
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

66. num. Otrdien, 1938. g. 22. martā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Pārgrozījumi Kreditnolikuma II pielikumā.

Noteikums par sīkās metāla naudas izlai-

dumiem.

Instrukcija par vaislas buļļu staciju ierī-

košanu.

Instrukcija par prēmiju izsniegšanu vaislas

buļļu īpašniekiem,

Instrukcijas pārgrozījums par vaislas putnu

audzētavu ierīkošanu.

Zemkop. ministra lēmums par Berzmuižas

lauksaimn. biedrības ~Druva" slēgšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Noteikumi par lipīgo slimību apkarošanu.

Lauksaimniec. un zvejniec. mašīnu un rīku

kontroles komisijas 14. lēmums.

Visiem skolu priekšniekiem.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Pārgrozījumi Kreditnolikuma II pielikumā.
I. Kreditnolikuma (1935. g. izd.) II pielikuma 2. pantā divu santimu gabalu

diametru 19 milimetri atvietot ar 19,5 milimetriem.

11. Kreditnolikuma II pielikuma 2. panta piezīmes b punktu atvietot ar:

b) divu santimu piektais izlaidums skaitā 44.600 gabali izlaisti ar diametru

19 milimetri.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 17. martā. K. Ulmanis,
Ministru Prezidents.

Finansu ministris L. Ēķis.

Noteikums par sīkās metāla naudas izlaidumiem.

(Izdots uz Kreditnolikuma 4. p. pamata.)

Astotā izlaiduma viena santima gabali un sestā izlaiduma divu santimu gabali

izgatavojami saskaņā ar Kreditnolikuma (1935. g. izd.) II pielikuma noteikumiem

skaitā 5.000.000 gabali katrai šai naudas vienībai.

Rīgā, 1938, g. 17. martā. K. Ulmanis,
Ministru Prezidents."

Finansu ministris L. Ēķis.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

ziedojums dārzkopības veicināšanai pamatskolās.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis, lai

veicinātu dārzsaimniecības attīstību skolās,

šinīs dienās nodevis Izglītības ministrijai

5000 latus ar norādījumu šo sumu izlietot

dārzkopības darba rīku iegādei tām pa-

matskolām, kurām vietējās pašvaldības
vēl nav paspējušas piešķirt vajadzīgos

līdzekļus. '

Izglītības ministrijas lauksaimniecības

inspektors agr. K. Matīss par šo Prezidenta

dāvinājumu paskaidro:

„
Valsts Prezidenta lielais dāvinājums ir

pamudinājums pašvaldībām un vietējiem

sabiedriskiem darbiniekiem nākt talkā sko-

lām pie dārzu ierīkošanas. Ministru ka-

binetā pieņemtā instrukcija par zemes pie-

šķiršanu obligatorisku mācību skolām dod

iespēju tagad pie katras skolas ierīkot

dārzu un palīdz audzināt skolēnos mīlestī-

bu uz zemi un darbu. Prezidenta pabalstu

dārzkopības darba rīku komplekta iegādei

saņems 50 pamatskolas. Nepietiekoši

ar dārzkopības darba rīkiem ir apgādātas

Latgales skolas, kādēļ tās saņems apmēram

pusi no Prezidenta dāvinātiem līdzekļiem.

Valsts Prezidenta dāvinājums ir atzinība

tam darbam, ko skolotāji veikuši, ierīkojot

skolu dārzus, un pamudinājums skolēniem

ar lielu neatlaidību uzsākto darbu vest

līdz galam." LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija

par vaislas buļļu staciju ierīkošanu.

Apstiprinu. 1938. g. 17. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

(Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma

XI nod. II apakšnod. 741. p. pamata.)

1. Latvijas lauksaimniecības kamera

ierīko ar Lopkopības veicināšanas fonda

līdzekļiem vaislas bullu stacijas pie lopko-

pības pārraudzības, sugas lopu audzētāju

un lauksaimniecības biedrībām, pie pien-

saimnieku sabiedrībām, kooperatīviem un

pašvaldībām. Ja pie minētām organizā-

cijām staciju ierīkošana nebūtu iespējama,

atsevišķos gadījumos stacijas var ierīkot

arī lopkopības pārraudzībā sastāvošu lauk-

saimnieku saimniecībās.

2. Staciju ierīkošanai izsniegtās fonda

sumas jāizlieto vienīgi vaislas buļļu iegā-

dāšanai. Fonda līdzekļus nevar izlietot

buļļa pārvadāšanas, uzturēšanas vai citu,

'saistītu ar buļļa novietošanu stacijā, iz-

devumu segšanai.

3. Lopkopības veicināšanas fonda lī-

dzekļus var izlietot tikai pamata ciltsgrā-

matā uzņemto un pirmā vai otrā šķira

ieskaitīto buļļu iegādāšanai. lepērkamiem

buļļiem jābūt veseliem, par kuriem pār-

devējs var uzrādīt veterinārārsta apliecību,

ka bullis ir vaislas spējīgs, nereaģē uz

tuberkulozi, lipīgo izmešanos un brīvs no

citām slimībām.

4. Buļļa pirkšanai var izlietot fonda

līdzekļus līdz 75°/° no pirkšanas sumas,

nepārsniedzot normas, kādas nosaka zem-

kopības ministris katrai buļļa šķirai ik

6 mēnešiem uz priekšu. Pārējo daļu

vietējos līdzekļus sagādā 1. pantā mi-

nētās organizācijas, pašvaldības vai atse-

višķi lauksaimnieki vaislas buļļu sta-

ciju turētāji.

5. Latvijas lauksaimniecības kamerai

ar fonda līdzekļiem iegādātie buļļi jāiz-

manto kā vaislas staciju buļļi vismaz

4 gadi. Stacijas ierīkošanas laiks skaitās

no dienas, kad bullis novietots stacija.

Līdz pilnu 4 gadu paiešanai vaislas buļļa

īpašnieks ir Zemkopības ministrija. Pirms

4 g. paiešanas stacijas bulli var pārdot,

ja tas vaislai nederīgs, vienīgi ar Zemko-

pības ministrijas atļauju uz Latvijas lauk-

saimniecības kameras priekšlikumu-. Buļļa

likvidēšanas vai tā nobeigšanās gadījumā

jāsaraksta akts, kas jāiesūta kamerai.

Akta norakstu kamera iesūta Zemkopības

ministrijai.

6. Ja bulli pārdod pirms 5. pantā minētā

termina notecēšanas, tad no pārdošanas

iegūtā nauda jāsadala samērā ar tām su-

mām, kādas izlietotas pie buļļa iegādāša-

nas no lopkopības veicināšanas fonda un

stacijas turētāja puses, pie kam: a) ja

bulli pārdod pirmā turēšanas gadā, tad

Latvijas lauksaimniecības kamerai visa

fondam piekrītošā daļa jāieskaita fondā;

b) ja pagājis viens gads, tad th daļas no

fondam piekrītošās sumas jāieskaita

fondā, bet ļķ daļu saņem stacijas turētājs;

c) ja pagājuši 2 gadi, tad puse no fondam

piekrītošās sumas jāieskaita fondā, bet

pusi saņem stacijas turētājs; d) ja pagā-

juši 3 gadi, tad 1U daļa no fondam piekrī-
tošās sumas jāieskaita fondā, bet 3/i daļas

saņem stacijas turētājs.

7. Stacijas turētājs dod Latvijas lauk-

saimniecības kamerai rakstisku solījumu

par buļļa kārtīgu uzturēšanu, kopšanu un

izmantošanu vaislai un ir atbildīgs par šī

solījuma izpildīšanu.

8. Ar vaislas stacijas bulli jāaplecina ne

mazāk par 30 govīm gadā, kas pievestas

vismaz no 3 saimniecībām. . Pie buļļa iz-

mantošanas vaislai jādod priekšroka pār-

raudzības biedrību biedru saimniecību la-

bākām, ciltsgrāmatā ierakstītām govīm.

9. Vaislas buļļa stacijas turētājam jā-

pilda šādi noteikumi:

a) ziemā stacijas bullis jāmitina pietie-

koši plašā, gaišā, siltā, sausā un labi

vēdināmā kūtī; jādodtam iespēja kus-

tēties brīvā gaisā. Vasarā bulli nekā-

dā ziņā nedrīkst laist ganos kopā ar ci-

tiem lopiem; tas jātur atsevišķi aplo-

kā vai piesiets labās ganībās;

b) vaislas bullis jāēdina pareizi pec nor-

mām;

c) bullim purnā jāiever riņķis un, pie-

laižot lecināšanai, bullis vedams ar

vadājamo koku vai grožiem uz abam

pusēm. Vajadzības gadījuma jālieto

lecināšanas stelles;

d) lecināšanai bullim var pievest dienā

ne vairāk par 2 govīm, pie kam katrā

lecināšanā var Jaut bullim izdarīt ne

vairāk par 2 pareiziem lēcieniem;

e) lecināšanai pievestām govīm jābūt

pilnīgi veselām. Aizliegts pievest

govis no saimniecībām, kurās kon-

statēta lopu lipīgā izmešanās, dzem-

des vadu katars un citas lipīgas

slimības;

f) vēlams bulli nodarbināt vieglā darbā

2 līdz 3 stundas dienā;

g) buļļa stacijas turētājam jāizraksta un

jāizsniedz govju pievedējiem buļļa

apņemšanas apliecības, kuras noder

arī kā kvītes par saņemto lecināšanas

maksu.

10. Vaislas bullis stacijas turētājam jā-

apdrošina uz sava rēķina Finansu ministri-

jas Valsts saimniecības departamenta ap-

drošināšanas nodaļā pret uguni, sērgām,

slimībām un citiem nelaimes gadījumiem

vaislas buļļa pirmā turēšanas gadā vis-

maz par pilnu, otrā par
Z U, trešā par

V 2 un ceturtā turēšanas gadā par
l U no

buļļa pirkšanai izlietotās fonda sumas. No

apdrošināšanas nodaļas saņemtā zaudēju-

mu atlīdzība Latvijas lauksaimniecības

kamerai jāiemaksā Lopkopības veicināša-

nas fondā.

11. Ja bullis saslimst, stacijas turētā-

jam jāuzaicina veterinārārsts, bet par buļļa
saslimšanu jāziņo Latvijas lauksaimniecī-

bas kamerai. Buļļa nobeigšanās gadījumā

jāsaraksta akts veterinārārsta klātbūtnē.

Ja veterinārārsts nebūtu sasniedzams, jā-

pieaicina vietējās pašvaldības pārstāvis,

kas apliecinātu buļļa nobeigšanos.

12. Ja stacijas turētājs 8. pantā minēto

govju skaitu gada laikā neaplecina, bulli

kārtīgi nekopj un neuztur vai bez pietie-

koši svarīgiem iemesliem vēlas bulli iz-

brāķēt, tad Zemkopības ministrijai ir tie-

sība staciju slēgt un bulli pārvietot pie

cita turētāja. Tādā gadījumā jaunajam

vaislas buļļa stacijas turētājam jāatlīdzina

iepriekšējam turētajam puse no buļļa pirk-

šanai izlietotiem vietējiem līdzekļiem.

13. Visus izdevumus, kas saistīti ar

vaislas buļļa stacijas uzturēšanu, buļļa mi-

tīnāšanu, ēdināšanu, kopšanu un ārstēšanu,

samaksā stacijas turētājs. Kā atlīdzību

turētājs saņem ienākumus par pievesto

govju lecināšanu. Lecināšanas maksas

lielumu nosaka Latvijas lauksaimniecības

kamera un apstiprina zemkopības ministris.

Pēc 4 gadu kārtīgas vaislas buļļa uzturē-

šanas bullis pāriet vaislas stacijas turētāja

īpašumā.

14. Latvijas lauksaimniecības kamerai

jāiesniedz Zemkopības ministrijai pārskats

uz 1. oktobri un 1. aprīli par katrā pusgadā
ierīkotām vaislas buļļu stacijām. Pārskati

jāiesniedz ne vēlāk par 1. maiju un 1. no-

vembri. Pārskatā sakopojamas šādas

ziņas: a) pie kādas organizācijas vaislas

buļļa stacija ierīkota; b) buļļa vārds, cilts-

zīme un numurs; c) buļļa tēva un mātes

vārdi; d) novērtēšanas šķira; e) kad bullis

novietots stacijā; f) buļļa pirkšanai izlie-

totie līdzekļi: 1) no lopkopības veicināšanas

fonda Ls ,2) vietējie līdzekļi

Ls ,3) kopā Ls

15. Latvijas lauksaimniecības kamera

iesūta ne vēlāk par katra gada 15. maiju

Zemkopības ministrijai pārskatus par vais-

las buļļa staciju darbību pagājušā budžeta

gadā.

16. Vaislas buļļu staciju pārraudzība

piekrīt Latvijas lauksaimniecības kamerai,

bet virspārraudzība Zemkopības mi-

nistrijai.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā. Ar to atcelta „Valdības

Vēstneša" 1935. g. 210. numurā izsludinātā

instrukcija par vaislas buļļu staciju ierī-

košanu ar valsts pabalstu.

Lauksaimniec. pārvaldes priekšu.

J. Zariņš.

Lopkop. nod. vad. V. Tal c e.

Instrukcija par prēmiju izsniegšanu vaislas buļļu īpašniekiem.

Apstiprinu. 1938. g. 17. marta.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

(Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma XI nod. II apakšnod. 741. p. pamata.)

1. Latvijas lauksaimniecības kamera izsniedz no Lopkopības veicināšanas fonda

sumām buļļu īpašniekiem prēmijas par vērtīgu vaislas buļļu turēšanu.

2. Prēmijas var izsniegt:

a) par vecākiem buļļiem, kas iegādāti ar Lopkopības veicināšanas fonda

līdzekļiem vai ar valsts pabalstu un izmantoti kā vaislas staciju buļļi 4 gadus, pēc kam

pārgājuši vaislas staciju turētāja vai citas personas īpašumā, bet ir vēl vaislas spējīgi

un viņu turpmāko lietošanu vaislai kamera uzskata par sevišķi veļamu;

b) par 2 gadus 4 mēnešus veciem un vecākiem privātīpašnieku buļļiem, ja tie

uzņemti pamata ciltsgrāmatā pirmā šķirā un Lauksaimniecības kamera atzīst par vēlamu

šo buļļu izmantošanu vaislai.

3. Turēšanas prēmiju saņemšanai buļļu īpašniekiem jāpilda šādi noteikumi:

a) jādod Latvijas lauksaimniecības kamerai rakstisks solījums turēt bulli vismaz

1 gadu;

Redakcija:

Rīgā,pilī, 2. ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 lidz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā, pilī, 1. ist. Tālrunis20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par ~Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par: .

Ls

Ju 22-

gadu ....12,

par:

gadu

1 gadu . - ■

3 mēn

1

atsevišķu num

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu. 18,—
V 2 gadu ....10

3 mēn 5,—
1 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6.

par katru tālāko rindiņu ~ —,25
d) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8,—

par katru tālāko rindiņu ~ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30

d) priv.pers.oblig. slud. par katru viensl. r.
,, —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



b) jāpilda visi kameras rīkojumi un norādījumi par buļļa izmantošanu vaislai;

c) jāaplecina gadā ar katru no 2. panta „a" punktā minētiem buļļiem vismaz

30 govis, bet ar katru no „b" punktā minētiem buļļiem gadā vismaz 50 govis, kas pie-

vestas lecināšanai mazākais no 3 saimniecībām;

d) jāraksta atzīmes par buļļa vaislas darbību pēc kameras dotiem norādījumiem.

4. Turēšanas prēmijas var izsniegt par katru pagājušu pilnu darbības gadu.

Prēmijas jāizsniedz līdz katra gada 1. aprīlim.

5. 2. p. „a" punktā minēto buļļu īpašniekiem var izsniegt prēmijām: par pirmo

turēšanas gadu līdz Ls 100,— otro līdz Ls 150,—, bet par trešo un turpmākiem

turēšanas gadiem līdz Ls 200, par katru bulli. 2. p. „b" punktā minēto buļļu īpaš-

niekiem var izsniegt līdz Ls 50, — lielu prēmiju par katru bulli.

6. Latvijas lauksaimniecības kamerai jāiesniedz Zemkopības ministrijai ap-

stiprināšanai buļļu īpašnieku saraksti, kuriem kamera paredz izsniegt prēmijas par

vērtīgu buļļu turēšanu. Saraksti jāiesniedz 2 eksemplāros pēc šādiem paraugiem:

7. Zemkopības ministrija kameras iesniegtos sarakstus pārbauda; vajadzības

gadījumos kopīgi ar kameru izdara buļļu turēšanas un vaislas darbības apstākļu no-

skaidrošanu uz vietām, buļļu īpašnieku saimniecībās.

8. Ja Zemkopības ministrija atrod prēmiju izsniegšanu kādam no buļļu īpaš-

niekiem par nevēlamu, tā var izdarīt sarakstos vajadzīgos strīpojumus un koriģējumus.

Šī instrukcija stājas spēkā izsludināšanas dienā. Ar to atcelti ~Vaļd. Vēstn."

1930. g. 185. numurā izsludinātie noteikumi par vaislas buļļu turēšanas prēmiju izsnieg-

sanu'

,

Lauksaimniec. pārvaldes priekšu. J. Zariņš.

Lopkop. nod. vad. V. Talce.

A. Buļju īpašnieku saraksts, kas 193... gadā izmantojuši vaislai obligatoriskos 4 g.

stacijās noturētos vaislas buļļus.

B. Buļļu īpašnieku saraksts, kas 193... gadā izmantojuši vaislai 2 g. 4 mēnešu vecus

un vecākus buļļus.

Instrukcijas pārgrozījums

par vaislas putnu audzētavu

ierīkošanu.

Apstiprinu. 1938. g. 17. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks

Instrukcijas par vaislas putnu audzētavu

ierīkošanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 46. nu-

murā) 1. pantu atvietot ar šadu:

1. Vaislas putnu audzētavas ar lopko-

pības veicināšanas fonda līdzekļiem ierīko

Latvijas lauksaimniecības kamera ka or-

ganizāciju, tā mācības iestāžu un privāt-

personu saimniecībās. Vaislas putnus

saņemot, audzētavas turētājs dod Latvi-

jas . lauksaimniecības kamerai rakstisku

solījumu par putnu kārtīgu uzturēšanu,

kopšanu un izmantošanu vaislai un ir at-

bildīgs par šī solījuma izpildīšanu.

Pārgrozījums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Lauksaimn. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Lopkop. nod. vad. V. T a 1 c e.

161. lēmums.
Bērzmuižas lauksaimniecībasbiedrība
"Druva" tiek slēgta

Saskaņā ar likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 230.,

231. un 232. p. („Vald. Vēstn." 1937. g.'
136. num.), uz Latvijas lauksaimnie-

cības kameras ierosinājumu atzīstu Bērz-

muižas lauksaimniecības biedrību

„Druva" par pārveidojamu, kādēļ šo

biedrību slēdzu.

Slēgtās biedrības kustamā un nekustamā

manta līdz ar visiem aktīviem un pasīviem

jānodod pēc likuma par Latvijas lauksaim-

niecības kameru nodibinātās Bērzmuižas

lauksaimniecības biedrības īpašumā.

1938. g. 17. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direkt. P. Grāvis.

121. RĪKOJUMS.

Par Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes ekspressūtījumu tarifa papildināšanu.

Apstiprinu. 1938. g. 21. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs

Sakarā ar Vācijas dzelzsceļu priekšlikumu ieslēgt tiešā Viduseiropas-Baltijas-SPRS

satiksmē staciju Stettin Hbf. satiksmē ar Rīgu pas., minētā tarifa, kas izdots atsevišķā

brošūrā un izsludināts „Valdibas Vēstneša" 1934. g. 24. numurā, II daļas nodalījumā

„11 Veduma maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām"

(brošūras V papildinājuma 23. lappusē) pēc stacijas nosaukuma ~M. Gladbach Hbf."

jāieraksta:

*) Aprēķinot veduma maksu Rīgā pas.—Stettin Hbf., nav piemērojama 1936. g

3. X. rakstā 31177/EFT paredzētā aprēķināšanas kārtība.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 28. martu.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ odnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

(brošūras V papildinājuma 23. lappusē) pēc stacijas nosaukuma „M. Gladbach Hbf."

jāieraksta:

Noteikumi par lipīgo slimību apkarošanu.
_ T . «• _

_« * v Apstiprinu. 1938. g. 16. martā.

Noteikumi par lipīgo slimību apkarošanu. Tautas làMbas minià j. voì o n t s
.

Lai ierobežotu lipīgo slimību izplatīšanos un sekmētu to apkarošanu, Veselības departaments, saskaņā ar Ārstniecības likuma (Lik. kr. 1937. g. 219) VI daļas !.,

2. un 3. nodaļām, nosaka izolācijas ilgumu dažādām lipīgām slimībām un arī izsludina ievērošanai noteikumus par skolu un to klašu slēgšanu, dezinfekciju, dezinsekciju,

medicīnisku izmeklēšanu, potēšanu un citiem aizsardzības soļiem. -

Noteikumi par lipīgo slimību apkarošanu

Valdības Vēstnesis
65. num., otrdien, 1938. g. 22. martā

2

i
Buļļa vārds, Kad

Kad

buļļa

Cik ilgi
bullis

Aplecināto

govju skaits

as

lielums
par

buļļa
cnācēju ims

1
Buļļa īpašnieks ciltszīme un

numurs

bullis

dzimis
stacija
ierīkota

stacijā

darbojies Par

visu

laiku

Pēdējā
pus-

gadā

ģ
a!

Ls

Piezīmes darbību Buļļa

pē

novērtēj;

ļ Ziņas par buļļa darbību ļ
Num.

pēc
kārtas

Buļļa

īpašnieks

Buļļa

vārds, ciltszīme

un numurs

Kad

bullis

dzimis

Šķira
No cik

saimniecībām

govis
pievestas

Aplekto

govju

skaits

Prēmijas

lielums

Ls

Piezīmes
Attālums

km

Rīga pas.

līdz vai no

stacijām

Virziens caur

Veduma maksa

par 10 kg
tarifa vienībās

1200 Stettin Hbf. Evtdkuhnen—Marienburg—Gross Boschpol

Tilsit

0,68 *)

Slimības nosaukums

un

cēloniskais aģents

Inkubāci-

jas

laiks

IZOLĀCIJAS ILGUMS

Saslimušiem skolēniem, skolotājiem, skolu palīg-

personālam; citām personām pēc attiecīgās sanitārās

uzraudzības iestādes atzinuma

Visiem skolēniem, skolotajiem, skolu palīgpersonālam; citām personām pēc attiecīgas
sanitārās uzraudzības iestādes atzinuma

Izolētiem un ārstētiem mājās
vai slimnīcā

Pēc izrakstīšanas no

slimnīcas

Kas dzīvo ar slimo kopā un nav izolēti
Kas no slimā pilnīgi izolēti, bet kuru ģimenē

vai dzīvoklī bijis saslimšanas gadījums

Paši nav vēl slimojuši Paši ir jau slimojuši Paši nav vēl slimojuši Paši ir jau slimojuši

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Vēdera tiks. (Typhus

abd.)
(Bacillus typhi
Eberth-Gaffky)

7—21 d. vismaz 6 ned. no slimības sā-

kuma (4 ned. pēc karstumu

izbeigšanās) vai pēc 3-reizējas
bakterioloģiskas izkārnījumu
un urina izmeklēšanas ar ne-

gatīvu atradi

atkarībā no bakteriolo-

ģisko izmeklējumu re-

zultātiem, pēc attiecī-

gās sanitārās uzraudzī-

bas iestādes vai tās

ārsta (amatpersonas)
atzinuma

kā saslimušajam kā saslimušajam darbā vai skolā pielai-
žami, atstājot tos

ārsta uzraudzībā

darbā vai skolā pielai-
žami, atstājot tos ārsta

uzraudzībā

2. Paratifs. (Paraty-

phus)
(Bacterium paraty-

phi) un infekcijas no

uztura vielām (ente-
rita baciļu grupa)

7—21 d. atkarībā no bakterioloģisko iz-

kārnījumu un urina izmeklē-

šanu rezultātiem un attiecīgās
sanitārās uzraudzības iestā-

des vai amatapersonas atzi-

numa

kā 3. ailē tāpat tāpat tāpat tāpat

3. Izsitumu tiks. (Typhus
exanth.)

(Rickettsia prowazeki

[viruss])

8—14 d.

(4—20 d.)

vismaz 28 d. pēc slimības sāk-

šanās (2 ned. pēc karst, iz-

beigšanās). Nepieciešama
attitošanas apliecība

līdz pilnām 28 d. no sli-

mības sākuma un pēc
atutošanas (atutoša-
nas apliecība jāuzrāda)

tāpat tāpat 14 d. ar atutošanu arī

izolācijas laika beigās
pēc atutošanas izolācija-

nav vajadzīga

4. Atgulās drudzis.

(Febris recurr.)

(Spirocheta Ober-

meieri)

5—8 d. vismaz 2 ned. pēc pēdējās kar-

stuma lēkmes (atakas) un at-

utošanas. Nepieciešama at-

utošanas apliecība

pēc atutošanas skolā vai

darbā pielaižami. Ne-

pieciešama atutošanas

apliecība

tāpat tāpat 8 cl., ar atutošanu ari

izolācijas laika beigās
tāpat

5. Brucelloze. (Febris

undu!.) (Brucellosis)

(Bacterium abortus

Bang.)

nav zināms līdz pilnīgam izveseļošanās stā-

voklim

skolā vai darbā pie-
laižami

skolā vai darbā pie-
laižami

skolā vai darbā pielai-
žami

skolā vai darbā pielaižami

6. Bakas. (Variola)
(Viruss. E. Pašena

elementarķermenīši)

10—13 d.

(8—14 d.)

vismaz 6 ned. pēc slimības sāk-

šanās, kad kreveles nolobīju-
šās un slimais 2 līdz 3 reizes'

vannots

— kā saslimušajam kā saslimušajam ļ 16 d.

bez tam jāiepotē bakas, ja pēdējos 5 gados nav pārciestas dabīgās bakas

1

16 d.

vai izdarīta potēšana

7. Masaias. (Morbilli)

(Filtrējamais viruss)

8—14 d. vismaz 3 ned. no izsitumu pa-

rādīšanās brīža

14 dienas izolācija nav vaja-
dzīga

14 d. skolēniem; pārē-
jiem tikai pēc ikreizēja
attiecīgas sanitārās uz-

raudzības iestādes atzi-

numa

izolācija nav vajadzīga

8. Skarlatina, šarlaks.

(Scarlatina)

(Streptococcus hae-

molyticus ?)

(Viruss ?)

5—7 d.

(3-S d.)

vismaz 48 d. ar 3-reizēju vanno-

šanu pēc ādas nolobīšanās
vismaz līdz pilnām 48 d.

no slimības sākuma un

pēc veiktās 3 reiz. van-

nošanas

kā saslimušajam kā saslimušajam 10 d. 7 d.
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Slimības nosaukums

un

Inkubāci-

jas

IZOLĀCIJAS ILGUMS

Saslimušiem skolēniem, skolotājiem, skolu palīg-
personālam; citām personām pēc" attiecīgās sanitārās

uzraudzības iestādes atzinuma

Visiem skolēniem, skolotājiem, skolu palīgpersonālam; citām personām pēc attiecīgās
sanitārās uzraudzības iestādes atzinuma

cēloniskais aģents laiks
Izolētiem un ārstētiem mājās

vai slimnīcā
Pēc izrakstīšanas no

slimnīcas

Kas dzīvo ar slimo kopā un nav izolēti
Kas no slimā pilnīgi izolēti, bet kuru ģimenē

vai dzīvoklī bijis saslimšanas gadījums

Paši nav vēl slimojuši Paši ir jau slimojuši Paši nav vēl slimojuši Paši ir jau slimojuši
"

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8-

g. Garais klepus.

(Pertusis)
(Bacillus pertussis

Bordet-Gengou)

7 d.

(2—14 d.)
līdz spazmatiskās stadijas iz-

beigšanās brīdim (apm. 4 ned.

pēc konvulsijas sāk.)

—

»
kā saslimušajam izolācija nav vaja-

dzīga

14 d. skolēniem, pārējiem
tikai pēc ikreizēja attie-

cīgās sanitārās uzrau-

dzības iestādes atzi-

numa

izolācija nav vajadzīga

10. Difterija.

(Diphtheria)
(Bacillus diphtheriae)

2—5 d.

(2—7 d.)
vismaz 5 ned. vai, ja 2-reizēja

bakter. izmeklēs, devusi negat.
rezultātus (ar 2 dienu starp-
brīdi negatīvas atrades un

7 d. starpbrīdi pozitīvas atra-

des gadījumā)

līdz pilnām 5 ned. no sa-

slimšanas sākuma vai,

ja divreiz, bakt.izmekl.

devusi negat. rezul-

tātus

tāpat tāpat 7 d.

vai divreizēju bakt. iz-

mekl. ar neg. atradi

■

7 d.

vai vienreizēju bakt. iz-

mekl. ar neg. atradi

11. Gripa, influenca.

(Gfippa s. influenza)

(Bacillus influencae

Pfeifferi (Viruss ?)

dažas d.. 3 dienas pēc normālas tempera-
tūras iestāšanās (caurmērā

2 ned.)

—
skolā vai darbā pielaižami skolā vai darbā pielaižami

12. Kolera. (Cholera)

(Vibrio cholerae

R. Koch)

dažas stun-

das vai

dienas

līdz pilnīgam izveseļošanās
stāvoklim ar 3-reizeju bakt.

izkārnījumu izmekl. (ar 8 d.

starpbrīdi pie pozitīvas atra-

des un 4 d. starpbrīdi pie ne-

gativas atrades)

atkarībā no bakt. izmek-

lējumu rezultātiem pēc
attiecīgās sanitārās uz-

raudzības iestādes vai

tās amatpersonas atzi-

numa

kā saslimušajam kā saslimušajam 8 d. 8 d.

ar 2-reizēju bakter. izkārnījumu izmeklēšanu, 4 d.

starpbrīdi un negat. rezultātu

ļ3. Dizentērija.
\J (Dvsenteria)

(Bacillus dysenteriae

Shiga-Kruse)

3—7 d.

(2-8 d.)

līdz pilnīgam izveseļošanās stā-

voklim ar 3-reizēju bakt.

izkārnījumu izmeklēs, ar ne-

gat. atradi (ar 8 d. starpbrīdi

pozitīvas un 4 d. starpbrīdi

negatīvas atrades gadījumā)

tāpat tāpat tāpat tāpat tāpat

14. Bērnu trieka. (Polio-

myelitis ant. et Po-

lioencephalitis ac.Mor-

bus Heine- Medina)

(filtrējamais viruss)

1 ned.

(5—12 d.)

vismaz 8 ned. kā saslimušajam kā saslimušajam 14 d. 14 d.

15. Epidēmiskais sma-

dzeņu iekaisums. (En-
cephalitis lethargica s.

epidemica (nav pa-

zīstams) (Viruss?)

2—8—10 d. vismaz 4 ned. tāpat tāpat skolā vai darbā pielaižami

Slimības nosaukums Inkubāci-

ļl ,'r
j. r ļļī ■ fc,-

li *.i ■-•■■->■ ■

IZOLĀCIJAS
* .

- c •. - . «

ILGUMS
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Saslimušiem skolēniem, skolotājiem, skolu palīg-

personālam; citām personām pēc attiecīgās sanitārās

uzraudzības iestādes atzinuma

Visiem skolēniem, skolotājiem, skolu palīgpersonālam; citām personām pēc attiecīgas
sanitārās uzraudzības iestādes atzinuma

un

cēloniskais aģents

jas

laiks
Izolētiem un ārstētiem mājās

vai slimnīcā

Pēc izrakstīšanas no

slimnīcas

Kas dzīvo ar slimo kopa un nav izolēti
Kas no slimā pilnīgi izolēti, bet kuru ģimene

vai dzīvoklī bijis saslimšanas gadījums

Paši nav vēl slimojuši Paši ir jau slimojuši Paši nav vēl slimojuši Paši ir jau slimojuši

3. 5. 6. 7. 8.

16. Epidēmiskais sma-

dzeņu plēvju iekai-

sums. (Meningitis ce-

rebrospinalis epide-

mica) (Meningococcus)

nav skaidri

zināms

5 d.?

(1—4 d.)

vismaz 4 ned. vai pēc 3-reizējas
bakt. rīkles gala atdal. un

mugursmadzeņu šķidruma iz-

mekl. ar negat. atradi

kā saslimušajam kā saslimušajam 7 d. 7 d.

17. Draud, plaušu, ba!se.-

nes un citu orgānu
tuberkuloze. (Bacillus
tuberculosis R. Koch)

nav noteikts

(daži mēn.

vai gadi?)

līdz slimība zaudējusi savu

draudošo raksturu

.
—

•
skolā vai darbā pielaižami, atstājot tos pa-

stāvīgā ārsta uzraudzībā

skolā vai darbā pielaižami, atstājot tos pastāvīgā
ārsta uzraudzībā

18. Mēris. (Pestis) (Bac-

terium pestis)

2—5 d.

(1—7—10 d.)

izolācija līdz pilnīgam izveseļo-
šanās stāvoklim

—

kā saslimušajam kā saslimušajam 14 d. 14 d.

s49. Ienāši. (Malleus) (Bac-
terium mallei)

3—5 d.

(3-21 d.)
tāpat — tāpat tāpat 7 d. 7 d.

20. Liesas sērga. (An-

thrax) (Bacillus an-

thracis)

1—5 d. izolācija līdz pilnīgam izvese-

ļošanās stāvoklim

— tāpat tāpat 7 d. 7 d.

21. Spitālība. (Lepra)

(Mycobacterium lep-

rae)

2-5 g.

(un ilgāki)

līdz leprozorijas ārstu komisijas
atzinumam par lipīgās stadijas

izbeigšanos

— tāpat tāpat skolā vai darbā pielaižami

22. Trakuma sērga. (Lys-
sa) (Filtrējamais Vi-

russ)

20—60 d. pastāvīga saslimušā izolācija —
skolā vai darbā pielaižami skolā vai darbā pielaižami

23. Sastinguma krampji.

(Tetanus) (Bacillus

tetani)

6—14 d.

(1—28 d.)

līdz pilnīgam izveseļošanās stā-

voklim

— tāpat tāpat tāpat tāpat

24. Purvu drudzis. (Ma-
laria) (tertiana, quar-

tana, tropica)

(Plasmodium vivax

,,
malariae

,,
immaculatum)

10—14 d.

un ilgāki

izolācija nav nepieciešama tāpat tāpat tāpat tāpat

25. Roze. (Erysipelas)
(Streptococcus)

1—3 d. līdz pilnīgam izveseļošanās stā-

voklim

—
tāpat tāpat tāpat tāpat
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IZOLĀCIJAS ILGUMS

Slimības nosaukums

un

cēloniskais aģents

Inkubāci-

Saslimušiem skolēniem, skolotājiem, skolu palīg-

personālam; citām personām pēc attiecīgās sanitārās

uzraudzības iestādes atzinuma

Visiem skolēniem, skolotājiem, skolu palīgpersonālam; citām personām pēc attiecīgās
sanitārās uzraudzības iestādes atzinuma

jas

laiks
Izolētiem un ārstētiem mājās

vai slimnīcā

Pēc izrakstīšanas no

slimnīcas

Kas dzīvo ar slimo kopā un nav izolēti
Kas no slimā pilnīgi izolēti, bet kuru ģimenē

vai dzīvoklī bijis saslimšanas gadījums

Paši nav vēl slimojuši Paši ir jau slimojuši Paši nav vēl slimojuši Paši ir jau slimojuši

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

26. Pieauss dziedzera epi-
dēmiskais iekaisums.

(Parotitis epidemica)

(Nav pazīstams) (Spi-
rochaeta?)

18—21 d. līdz pilnīgam izveseļošanās stā-

voklim un pietūkuma pa-

zīmju izzušanai

.
1

skolā vai darbā pielaižami

. i

skolā vai darbā pielaižami (skolēni pielaižami sko-
lā tikai pēc attiecīgās sanitārās uzraudzības ie-

stādes vai amatpersonas atzinuma)

27. Masaliņas. (Rubeola)

(nav pazīstams)

17—21 d. vismaz 1 ned. pēc izsitumu pa-

rādīšanās

— tāpat tāpat tāpat tāpat

28. Vēja bakas. (Varicella)
(Vīruss)

13—18 d. līdz āda notīrās no krevelēm

un slimnieks 2 reizes vannots

— tāpat tāpat tāpat tāpat

29. Trachoma. (Tra-
choma) (nav pazīs-
tams)

— līdz izbeidzas akūtā stadija ar

konjuktivas atdalījumiem

— tāpat tāpat skolā vai darbā pielaižami

laiku pa laikam acu pārbaude pie acu ārsta

1 1

30. Ādas mikozes. (Micro-

sporia, Trichophvtia,
Favus)

(Microsporon Audouini

Trichophyt6n Acho-

rion Schonleini)

līdz pilnīgam izveseļošanās stā-

voklim

skolā vai darbā pielaižami skolā vai darbā pielaižami

31. Kašķis. (Scabies)
(Ērce)

— līdz pilnīgam izveseļošanās stā-

voklim

— tāpat tāpat tāpat tāpat

32. Galvas un drēbju utis.

(Pediculi, pubis et

vestimenti) (Pediculi)

—
līdz atutošanai — tāpat tāpat tāpat tāpat

33. Sifiliss. (Lues) (Spiro-
chaeta pallida)

L. primaria
21 d.

Ļ. secunda-

ria

6—9 ned.

izolācija lipīgā stadijā skolā vai darbā pielaižami skolā vai darba pielaižami

34. Gonoreja, triperis.

(Gonorrhoea) (Gono-
coccus)

2—3 d.

(1—9 d.)
izolācija akūtā stadijā — tāpat tāpat tāpat tāpat

35. Mīkstais šankrs. (Ulcus
molle) (Unna-Ducrey

Streptobacillus)

1—3 d.

(un ilgāki)
tāpat — tāpat tāpat tāpat tāpat

36. Cirkšņu Iimfogranu-
lomatoze.

(Lvmphogranulo rna-

tosis inguinalis)
(nav pazīstams)

10—25 d. tāpat tāpat tāpat tāpat tāpat

Slimību nosaukums
Klases vai skolas slēg-

šana

Klases

dezinfek-

cija vai dez-

insekcija

Slimnieka

miesas,

drēbju un

dzīvokļa vai

telpu dezin-

fekcija vai

dezinsek-

cija

Līdziedzīvotāju
vai īsākā sakarā ar

saslimušo bijušo
personu miesas un

drēbju dezinfek-

cija vai dezinsek-

cija

Nepieciešamie vai vēlamie

īpašie medicīniskās izmeklē-

šanas paņēmieni

Sevišķie aizsardzības soļi

pret slimības tālāku izpla-

tīšanos

īpaši nosacījumi dīgļu

nēsātājiem un to ilg-

stošiem atdalītājiem

Kas jādara sli-

mības aizdomu

gadījumā

9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

1. Vēdera tiks. (Typhus
abd.)

klase vai skola slēdzama

tikai, ja slimība pie-

ņem epidēmisku rak-

sturu

nav vaja-
dzīga

tekoša un

beigu de-

zinfekcija

vajadzīga 1. Kaiser-Konrad reakcija
1. ned.

2. Vidala reakcija asinīs
2. ned. beigās un vēlāk

3. 3 reiz. bakt. izkārn. un

urina izmeklēšana

Noskaidrojams infekc. avots.

Izdarāma baciļu nēsātāju
meklēšana, īpaši starp

piena un citu uzturvielu

ražotājiem un piegādātā-
jiem (ar 8 d. starpbrīdi,
ja atrade pozitīva, un 4 d.,
ja tā negatīva). No piena
ražošanas, pārstrādāšanas
un pārdošanas uzņēmu-
miem un saimniecībām,
kur konstatēts vēdera tifa

Uztura un baudvielu

ražošanas, pārstrā-
dāšanas un izdalī-

šanas uzņēmumos
baciļu nēsātājiem
nodarbošanās aiz-

liegta. Attiecīgā
sanitārās uzraudzī-

bas iestāde patur

baciļu nēsātājus
savā uzraudzībā

izolācija līdz

diagnozesno-

skaidrošanai

2. Paratifs. (Paratvphus) tāpat tāpat tāpat tāpat tāpat
perēklis, piens brīvā tir-

gū nav pielaižams, un tā

lietošana nevārītā veidā

nav atļaujama, līdz pe-
rēklis padarīts nekaitīgs

tāpat tāpat

3. Izsitumu tiks. (Ty-

phus exanth.)

klase vai skola slēdzama

līdz dezinfekcijas veik-

šanai

vajadzīga
dezinfek-

cija

atutošana,
telpu dezin-

sekcija ar

sēru, zil-

skābi, eti-

lenoksidu)

klases, skolas, skol-

nieku un arī

līdziedzīvotāju
dezinsekcija"

Veil-Feliksa reakcija asinīs,
sākot ar 4.-6. slimības
dienu

drēbju utu iznīcināšana -=T tāpat

4. Atguļas drudzis. (Feb-

ris recurr.)

tāpat tāpat tāpat tāpat asiņu izmeklēšana uz spiro-
chetēm

galvas, drēbjuutu un blakšu
iznīcināšana

—- tāpat

5. Brucelloze. (Febris

undul.) (Brucellosis)

nav vajadzīga nav vaja-
dzīga

tekoša un

beigu dez-

infekcija

nav vajadzīga aglutinacijas reakcija asinīs lopu infekcijas apkarošana
un slimo lopu izolācija

— —

6. Bakas. (Vario'.a) klase vai skola slēdzama
līdz dezinfekcijas veik-

šanai un «vakcinā-

cijai

vajadzīga
dezinfek-

cija

tāpat klases vai skolas

skolēnu un arī

līdziedzīvotāju
dezinf. un revak-

cinacija, ja pē-
dējos 5 ģ. nav

pārciestas dabī-

gās bakas vai

izdarīta potē-
šana

vēlama Pašena elementar-

ķermenīšu uzmekl. pus-
tulu saturā un rīkles

gļotādā. Pustulu satura

iepotēšana uz trušu ra-

dzenes

veselo revakcinacija izolācija Hdz

diagnozes no-

skaidrošanai

7. Masalas. (Morbilli) klase vai skola slēdzama

tikai, jaslimība pieņem

epidēmisku raksturu

nav vaja-
dzīga

individuālā

dezinfek-

cija

nav vajadzīga vēlama diazor reakcijas no-

skaidrošana urinā
pasivā (aktivā) imunizācija,

īpaši zem 5. dzīv. gada
tuberkulozes apdraudē-
tiem.

— tāpat
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Slimību nosaukums
Klases vai skolas slēg-

šana

Klases

dezinfek-

cija vai dez-

insekcija

Slimnieka

miesas,
drēbju un

dzīvokļa vai

telpu dezin-

fekcija vai

dezinsek-

cija

Līdziedzīvotāju
vai īsākā sakarā ar

saslimušo bijušo
personu miesas un

drēbju dezinfek-

cija vai dezinsek-

cija

Nepieciešamie vai vēlamie

īpašie medicīniskās izmeklē-

šanas paņēmieni

Sevišķie aizsardzības soļi

pret slimības tālāku izpla-

tīšanos

īpaši nosacījumi dīgļu

nēsātājiem un to ilg-

stošiem atdalītājiem

Kas jādara sli-

mības aizdomu

gadījumā

9. 10. 11. 12. 13 14. 1 5. 16

8. skar'atina, šarlaks.

(Scarlatina)
klases slēdzamas uz 7 d.

Klasēs,kur skolēnu vai-

rākums ir vecāki par
15 gadiem, slēgšanas
jautājuma izšķiršana
atstājama attiecīgai
sanitārās uzraudzības

iestādei vai tās amat-

personai

vajadzīga tekoša un

beigu dez-

infekcija
(36. līdz

42. slimī-

bas dienā)

vajadzīga vēlama rīkles atdalījumu iz-

triepes izmeklēšana uz

hemolitiskiem streptoko-
kiem

mutes un deguna dobuma

skalošana ar dezinficējo-
šiem šķidrumiem. Pasiva

un aktiva imunizācija

izolācija līdz

diagnozes
noskaidro-

šanai

9. Garais k'epus.

(Pertussis)

klase vai skola slēdzama,

ja slimība pieņem epi-
dēmisku raksturu

nav vaja-

dzīga

individuālā

dezinfek-

cija

ind'vidualā dezin-

fekcija vajadzīga
vēlama rīkles atdal. iztriepes

un izklepoto pilienu iz-

mekl. bakteriol.

aktīva imunizācija. Pro-

filaktiska izklepoto pilie-
nu izmekl. uz Bordet-Cien-

gou baciļiem aizdomīgas
kiepošanas gadījumos

(slēgtās iestādēs)

10. Difterija.

(Diphtheria)
vairojoties saslimšanas

gadījumiem kādā klasē

vai skolā, tā slēdzama

(uz 7 d.) pēc attiecīgās
sanitārās uzraudzības

iestādes vai tās amat-

personas atzinuma

vajadzīga tekoša un

beigu dez-

infekcija

vajadzīga rīkles atdalījumu iztriepes
izmekl. uz difterijas baci-

ļiem un to kultūru (ar2d.

starpbrīdi neg. atrades un

7 d. pozit. atr. gadījumā)

aktiva imunizācija ar Ra-

mona anatoksinu. Pasiva

imunizācija

baciļu nēsātāji ne-

drīkst apmeklēt
skolu 8 ned. pēc
klīnisku slimības

parādību izzušanas.

Skolā viņi pielaiža-
mi, ja viņu klases

skolēni pret difte-

riju imunizēti

izolācija līdz

diagnozes
noskaidroša-

šanai

11. Grippa, influenca.

(Grippa s. influenza)
tāpat nav vaja-

dzīga

individuālā

dezinfek-

cija

individuālā dezin-

fekcija

— mutes un deguna dobuma

skalošana ar dezinficējo-
šiem šķidrumiem

—

12. Ko!era. (Cholera) skola slēdzama uz attie-

cīgās sanitārās uzrau-

dzības iestādes vai tās

amatpersonas rīkoju-
. mu uz noteiktu laiku

vajadzīga tekošā un

beigu dez-

infekcija

vajadzīga bakt. izkārnījumu izm. uz

koleras vibrionu (ar 8 d.

starpbrīdi pie pozit. atra-

des un 4 d. pie negat. at-

rades)

'

aktiva imunizācija. Mušu

apkarošana. Uzturvielu

un dzeramā ūdens uzrau-

dzība un sterilizācija (vā-
rīta ņdens lietošana)

izolācija līdz

diagnozes
noskaidro-

šanai

13. Dizentērija.

(Dysenteria)

klase vai skola slēdzama,

ja slimība pieņem epi-
dēmisku raksturu

vajadzīga tāpat tāpat bakt. izkārnījumu izm. ar

8 d. starpbrīdi pozit. un

4 d. starpbrīdi negat. at-

rades gadījumā. Serolo-

ģiskā aglutinacijas reak-

cija asinīs

aktiva imunizācija. Pasiva

imunizācija

baciļu nēsātājiem izo-

lācija kā saslimuša-

jiem

tāpat

Slimību nosaukums

Klases vai skolas slēg-

šana

Klases

dezinfek-

cija vai dez-

insekcija

Slimnieka

miesas,

drēbju un

dzīvokļa vai

telpu dezin-

fekcija vai

dezinsek-

cija

Līdziedzīvotāju
vai īsākā sakarā ar

saslimušo bijušo

personu miesas un

drēbju dezinfek-

cija vai dezinsek-

cija

Nepieciešamie vai vēlamie

īpašie medicīniskās izmeklē-

šanas paņēmieni

Sevišķie aizsardzības soļi

pret slimības tālāku izpla-

tīšanos

īpaši nosacījumi dīgļu

nēsātājiem un to ilg-

stošiem atdalītājiem

Kas jādara sli-

mības aizdomu

gadījumā

9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

14. Bērnu trieka. (Polio-
myelitis ant. et Polio-

encephalitis ac. Mor-

bus Heine-Medina)

klase slēdzama līdz dez-

infekcijas veikšanai.

Skola slēdzama tikai,

ja slimība pieņem epid.
raksturu

vajadzīga tekošā un

beigu dez-

infekcija

vajadzīga indivi-

duāla dezinfek-

cija

mugursmadzeņu šķidruma
izmekl. uz olbaltumu un

pleocitozi

profilaktiska pasiva imuni-

zācija ar rekonvalescentu

serumu pirms paralizēs
iestāšanās. Mutes un deg.
dob. skal. ar dezinf. šķid-
drumu. Vecāku asiņu
profilaktiska injekcija

aizdomīgiem uz saslim-

šanu.

izolācija līdz

diagnozesno-

skaidrošanai

15. Epidēmiskais smadze-

ņu iekaisums. (Ence-
phalitis lethargica s.

epidemica)

nav vajadzīga tāpat tāpat tāpat mugursmadzeņu šķidruma

izmekl., lai diferencētu

no meningīta

mutes un deguna dob. ska-

lošana ar dezinf. šķid-
rumu

tāpat

16. Epidēmiskais smadze-

ņu plēvju iekaisums.

(Meningitis cerebro-

spinalis epidemica)

klase slēdzama līdz de-

zinfekc. veikšanai

tāpat tāpat tāpat rīkles gala un deguna atda-

lījumu bakt. trīsreizēja
izmekl. saslimšanas sā-

kumā (ar 3 d. starpbrīdi).
Mugursmadzeņu šķidruma
izmekl. uz meningoko-
kiem, leikocit'em u. t. t.

tāpat dīgļu nēsātājiem izo-

lācija kā slimnie-

kiem

tāpat

17. Draudīga plaušu, balse-

nes un citu orgānu
tuberkuloze

nav vajadzīga tāpat tāpat tāpat krēpas uz tbc baciļiem,
Rentgena izmekl. Asins

izmeklēj. Tuberkulina

reakcijas

infekcijas avotu uzmeklēša-

na un likvidēšana (arī

mājlopu tuberkuloze).At-

sevišķi trauki. Stingra izo-

lācija un dezinfekcija.

Aizliegta nodarbošanās,

ja ar to apdraudētas ar

slimo sakarā nākošās per-

sonas

tāpat

18. Mēris. (Pestis). skola slēdzama uz 14 d. tāpat tāpat vajadzīga bubonu satura, asins, strutu,

elpošanas ceļu atdalījumu
bakt. izmeklēšana uzbact.

pestis

žurku un blusu iznīcināšana.

Pasiva un aktiva imunizā-

cija. Karantīna.

tāpat

19. Ienāši. (Malleus). klase slēdzama līdz dez-

infekcijas veikšanai

tāpat tāpat tāpat deguna atdalījumu, vāšu

strutu bakt. izmeklēšana.

Seroloģiska aglutinacijas
reakci ja N:800). Malleina

reakc.

pastiprināta uzraudzība par

zirgu un citu lopu veselību.

Sprāgušo un saslimušo

zirgu iznīcināšana

tāpat
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Slimību nosaukums
Kases vai skolas slēg-

šana

Klases

dezinfek-

cija vai de-

zinsekcija

Slimnieka

miesas,

drēbju un

dzīvokļa vai

telpu dezin-

fekcija vai

dezinsek-

cija

Līdziedzīvotāju
vai īsākā sakarā ar

saslimušo bijušo

personu miesas un

drēbju dezinfek-

cija vai dezinsek-

cija

Nepieciešamie vai vēlamie

īpašie medicīniskās izmeklē-

šanas paņēmieni

Sevišķie aizsardzības soļi

pret slimības tālāku izpla-

tīšanos

īpaši nosacījumi dīgļu

nēsātājiem un to ilg-

stošiem atdalītājiem

15.

Kas jādara sli-

mības aizdomu

gadījumā

16.

20. Liesas sērga.
(Anthrax)

9.

klase slēdzama līdz dezin-

fekcijas veikšanai

10.

vajadzīga

11.

tekoša un

beigu dez-

infekcija

12.

vajadzīga

13.

pustulu satura, asiņu, strutu,

līka daļu bakt. izmekl.

(arī kultūras). Bioloģiska
izmekl. Sero.'ogiskā Asco-

li reakc.

sevišķa uzraudzība par im-

portētām jēlādām, kažok-

ādām, matiem, sariem u.t.

Sprāgušo zāļēdāju iznīci-

nāšana. Lopu sērgas ap-

karošana. Serumterapija

izolācija līdz
diagnozes
noskaidro-

šanai

21. Spitālība. (Lepra) tāpat tāpa! tāpat tāpat deguna atdalījumu un mezg-

liņu satura bakt. izmeklē-

šana

stingra saslimušo izolācija

leprozoriiās. Atsevišķi

trauki un citi lietošanas

priekšmeti saslimušajiem

tāpat

22. Trakuma sērga.

(Lyssa)

nav vajadzīga nav vaja-
dzīga

nav vaja-
dzīga

nav vajadzīga vēlama uz lyssa aizdomās

turēto nosprāgušo vai no-

galināto suņu, kaķu vai

citu dzīvn.smadzeņu gang-

liju šūniņu izmekl. uz

Negri ķermenīšiem

saslimušo vai aizdomās tu-

rēto suņu, kaķu un c. no-

galināšana vai izolācija
novērošanai uz vismaz

10 d. Aktīva imunizācija
Pastēra institūta

23. Sastinguma krampji.

(Tetanus)

tāpat tāpat tāpat tāpat pasīvā imunizācija (serum-

profilakse). Aktīva imuni-

zācija ar anatoksinu (For-

moltoksoids)

24. Purvu drudzis.

(Malaria)
tāpat tāpat tāpat tāpat asins izmekl. uz plasmodi-

jām

odu — anopheles iznīcinā-

šana. Profilaktiska ķinina

(plasmoehina, atebrina)

terapija

25. Roze. (Erysipe!as) tāpat tāpat individuālā

dezinfek-

cija

individuālā dez-

infekcija

— —

■ *

26. Pieauss dziedzera epi-
dēmiskais iekaisums.

(Parotitis epidemica)

k'ase vai skola slēdzama

tikai, >a slimība pie-
ņem epidēmisku rak-

sturu

nav vaja-

dzīga

individuālā

dezinfek-

c'ja

individuālā dez-

infekcija

deguna un mutes dobuma

skalošana ar dezinficējo-
šiem šķidrumiem

27. Masaliņas. (Rubeola) nav vajadzīga nav vaja-
dzīga

tāpat tāpat — tāpat —
—

Slimību nosaukums
Klases vai skolas slēg-

šana

Klases

dezinfek-

cija vai dez-

insekcija

Slimnieka

miesas,
drēbju un

dzīvokļa vai

telpu dezin-

fekcija vai

dezinsek-

cija

Līdziedzīvotāju
vai īsākā sakarā ar

saslimušo bijušo
personu miesas un

drēbju dezinfek-

cija vai dezinsek-

cija

Nepieciešamie vai vēlamie

īpašie medicīniskās izmeklē-

šanas paņēmieni

Sevišķie aizsardzības soļi

pret slimības tālāku izpla-

tīšanos

īpaši nosacījumi dīgļu

nēsātājiem un to ilg-

stošiem atdalītājiem

Kas jādara sli-

mības aizdomu

gadījumā

o. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

28. Vēja bakas. (Vari-

celia)

nav vajadzīga nav vaja-
dzīga

individuālā

dezinfek-

cija

individuālā dezin-

fekcija

— deguna un mutes dobuma

skalošana ar dezinficējo-
šiem šķidrumiem

— —

29. Trachoma. (Trachoma) tāpat

,

tāpat pastāvīga
mazgāša-
nās piede-
rumu, ve-

ļas un in-

dividuālā

dezinfek-

cija

tāpat bieža acu pārbaude pie acu

ārsta. Atsevišķu mazgā-
šanās piederumu un veļas
lietošana. Tekošs ūdens

30. Ādas mikozes. (Micro-

sporia, Trichophvtia,

Favus)

tāpat tāpat individuālā

dezinfek-

cija; ma-

tu grieša-
na unbār-

das skū-

šana frizē-

tavās no-

liegta

tāpat saslimušās ādas izmeklēšana

mikroskopiski uz sēnītēm

un to sporām

tīrība; stingra frizēšanas

piederumu dezinfekcija un

frizētavu darbības uzrau-

dzība

31. Kašķis. (Scabies) tāpat āpat individuālā

miesas un

gultas ve-

ļas dezin-

fekcija

tāpat tīrība
—

32. Galvas un drēbju utis.

(Pediculi, capitis, pu-

bis et vestimenti)

tāpat tāpat miesas un

drēbju dez-

infekcija
dušu pir-
tīs un me-

dikamen-

tozi

pēc vajadzības

4

tīrība

33. Sifiliss. (Lues) nav vajadzīgs nav vaja-
dzīga

individuālā

dezinfek-

cija

individuālā dez-

infekcija

cietā šankra un sekundārā

luesa vāšu bakt. izmekl.

uz spirochetām. Vascr-

maņa reakcija asinīs un

mugursmadzeņušķidrumā

slimības avotu uzmeklēšana
un slimo ārstēšana

— izolācija līdz

diagnozes no-

skaidrošanai

34. Gonoreja, Tripers
(Gonorrhoea)

tāpat tāpat tāpat tāpat uretras atdalījumu bakt.
izmekl.

uz gonokokiem
tāpat — tāpat



Par šo noteikumu neievērošanu vainīgie sodāmi pēc Sodu likuma.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Ar šo atcelti: ~Vald. Vēstn." 1919. g. 49. numurā izsludinātie „Noteikumi par lipīgu slimību pieteikšanas kārtību" ar vēlākiem paskaidrojumiem („Vald.Vēstn."
1926. g. 260. num.), „Vald. Vēstn." 1920. g. 96. num. izslud. ~Rīkojums skolu vadītājiem par bērnu slimībām skolās" un „Vald. Vēstn." 1922. g. 95. num. izslud. „Obliga-
toriskie noteikumi par lipīgu slimību pieteikšanu un apkarošanu" ar vēlākiem pārgrozījumiem (~Vald.Vēstn." 1926. g. 236. num.).

Pamats: Ārstniecības likuma (Lik. kr. 1937. g. 219) 13. pants.

Piezīmes: 1) vārds „tāpat" attiecas uz tās pašas ailes virsējo ierakstu.

2) ar ~individuālo dezinfekciju" jāsaprot mutes un deguna dobuma, roku un pārējā ķermeņa dezinfekcija, t. i. skalošana ar dezinficējošiem šķidru-
miem, mazgāšanās ar ūdeni un ziepēm u. t. t.

3) Ar ~tekošo dezinfekciju" jāsaprot individuālā desinfekcija un bez tam vēl ķermeņa atdalījumu, kā: krēpu, strutu, izkārnījumu, urina un citu atda-

lījumu dezinfekcija un arī veļas un lietojamo priekšmetu dezinfekcija.

4) Ar ~beigu dezinfekciju" jāsaprot slimnieka drēbju un telpu dezinfekcija, slimībai izbeidzoties vai pārvedot saslimušo uz slimnīcu.

Rīgā, 1938. g. 15. martā. Veselības depart. direktors 0. Alks.

Administr.-sanit. nod. vad. vicedirektors Dr med. J. Skuja.

Lauksaimniecības un zvejniecības
mašinu un rīku kontroles komisijas

14. lēmums.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 17. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniecības un zvejniecības maši-

nu un rīku kontroles komisija savā 1938. g.

11. marta sēdē, noklausoties pārbaudes
iestāžu atsauksmes, uz instrukcijas pamata

par lauksaimniecības un zvejniecības ma-

šinu un rīku kontroli („Vald. Vēstn." 1936. g.

147. num.) nolēma sekojošo:

1. Atzīt par lietojamām Razevska,

Aula, Dukare viča un biedr. fab-

rikas 12,9,7 un 5 zaru atsper-

ecēšas.

Ecēšu turpmākā ražošanā visi zari

stingri jāpievelk rāmja šķēršiem; zaru no-

stiprināmām skrūvbultām zem galvām jā-

veido 4 stūra kakliņš, kas aizturētu skrūv-

bultas griešanos montēšanas laikā; sprūda

platums rūpīgi jāpielāgo robu platumam,
rokas sviras zobu lociņā; rāmja šķēršiem

gala uzgriežņi jānodrošina pret patvaļīgu

atskrūvēšanos; ķepiņu asmens gali jārūda;

visu ķepiņu lejas gali jau fabrikā tā jāno-

stāda, laiecēšas transporta stāvoklī tiem bū-

tu vienlīdzīgs ap 5 cm liels augstums virs rām-

ja apakšmalām un lai visām ecēšām ķepiņu

lejas galiem maksimālais dziļuma nostādī-

jums būtu 15 cm liels; jāsamazina svārstī-

bas atstatums starp blakus vadziņu zariem;

5 zaru ecēšām nepieciešams dziļuma un

platuma regulators. Vēlams, ka fabrika

izgatavotu dziļuma un platuma regulato-

rus arī 12, 9 un 7 zaru ecēšām.

2. Atzīt par lietojamām A/S. „M e t a -

lists" 12, 9, 7 un 5 zaru atsper-

ecēšas.

Ecēšu turpmākā ražošanā visām ķepi-

ņām jārūda asmens gali; visi ķepiņu lejas

gali jau fabrikā tā jāsamontē, lai ecēšu

transportstāvoklī tiem būtu vienlīdzīgs ap

5 cm liels augstums virs rāmja apakšmalas

un lai visām ecēšām ķepiņu lejas galiem

maksimālais dziļuma nostādījums būtu

15 cm liels; jāsamazina svārstības atstatu-

mos starp blakus vadziņu zariem. Veļams,

lai fabrika izgatavotu arī 12, 9 un 7 zaru

ecēšām tādus pat dziļuma un platuma re-

gulatorus, kāds ir 5 zaru ecēšām.

3. Atzīt par lietojamām darbināšanai

vieglākās zemēs I. M. Krāmera fab-

rikas 12, 9, 7 un 5 zaru atsper-

e cē šas.

Ecēšu turpmākā ražošanā šķēršu cau-

rules jāgatavo no 4 mm bieza materiāla;

visi zari pietiekoši stingri jāpievelk rāmja

šķēršiem; sprūdu platums rūpīgi jāpielāgo

robu platumam rokas sviras zobu lociņa;

sprūdatsperes vadīkle tā jāizveido, lai ta

drīvi staigātu uz rokas sviras un netrau-

cētu atsperes darbību; rāmja šķēršiem

jānovērš aksiālā brīvkustība; visām ķepi-

ņām jārūda asmens gali; visi ķepiņu lejas

gali jau fabrikā tā jāmontē, lai ecēšu

transportstāvoklī tiem būtu vienlīdzīgs ap

5 cm liels augstums virs rāmja apakšma-
lām un lai visām ecēšām ķepiņu lejas ga-

liem maksimālais dziļuma nostādījums

kutu 15 cm liels; jāsamazina svārstības

atstatumos starp blakus vadziņu zariem;

5 zaru ecēšām nepieciešams dziļuma un

platuma regulators. Dziļuma un platuma

regulators vēlams arī 12, 9 un 7 zaru

ecēšām.

4. Atzīt par lietojamiem Ar v i ka

fabrikas, Arvikā, Zviedrijā, D

grābekļus Sveci a, Viking un

H e r k u 1 es.

Šo grābekļu turpmākā ražošanā tā jā-

pārveido rokas svira zaru noturēšanai

saceltā stāvoklī, lai tā būtu ērti aizsnie-

dzama.

5. Atzīt par lietojamiem Interna-

tional Harvester Co, Nordkô-

ping, Zviedrijā, Deering un

McCormick grābekļus.

6. Atzīt par lietojamiem A/S. „M e t a -

I i s t s" Viking tipa grābekļus.

To turpmākā ražošanā fabrikai tā jā-

izveido grābekļa iztīrīšanās, lai zari, kad

tie nolaižas uz leju, neuzķertu saraustā

siena vāla virsotni; kājas pamina, kas ie-

darbojas uz rokas sviru, jāpārceļ tuvāk

sēdeklim, un zaru turētāji tā jāizveido, lai

tie pieļautu zariem brīvi nolaisties uz leju.

7. Atzīt par lietojamiem R o s t s e ļ -

maš. SSSR, Rostovā uz Donas,

KT I grābekļus.

Šo grābekļu turpmākā ražošanā jāno-

vērš zaru berzēšanās turētājos, kas tiem

pašreizējā izveidojumā nepieļauj brīvi no-

laizties uz leju; zari rūpīgāk jāšķiro pēc

izliekuma vienveidības pazīmēm un maz-

vērtīgākie, kas darbā atstiepjas, jāizbrāķē;

atsevišķo daļu izgatavošanā jāpiegriež

lielāka uzmanība, lai neapgrūtinātos to

iemontēšana grābeklī un lai tās pa daļai

nebūtu jāpārstrādā pirms grābekļa palai-

šanas darbā; pamina zaru pacelšanai tā

jāizveido, lai no tās nenoslīdētu kāja; jā-

pazemina paminas augstums zaru stingrā-

kai piespiešanai zemei; sēdekļa kāja jā-

gatavo mazāk elastīga un jānovērš zaru

spēcīgā atsišanās pret sēdekli.

8. Atzīt par lietojamiem Vesteros

fabrikas, Morgongavā, Zvied-

rijā, Freija grābekļus.

Grābekļu turpmākā ražošanā jānovērš

siena tīšanās ap riteņu rumbām un asi;

rokas svira jāpārveido, lai to būtu iespē-

jams ērti aizsniegt un noturēt zarus uz

augšu saceltā stāvoklī.

9. Atzīt par lietojamu Metallvabrik

G. un H. Lellep, T ar t ū, Igaunijā,

II dubultdisku sējmašīnu bez

priekšratiem.

Mašinu turpmākā ražošanā jānovērš

spolīšu aksiālā brīvkustība; sējkārbinu di-

benu atsperes jāizveido stingrākas un ar

lielāku saspiešanās garumu; graudu kastes

dibens tā jāizveido, lai tā spraugas ne-

iestrēgtu graudi; vāks jātaisa graudu kas-

tes visā platumā un tā jāizveido, lai tas

derētu par ieberamo graudu novadītaju uz

leju un lai tas nosargātu arī graudu no-

biršanu uz zemes ārpus kastes sāniem;

sējvārpstas griežamā atslēga jātaisa ga-

rāka; jāpārveido braku uzkabināmais

kāsis; jāpārveido dīseles iestiprināšana,

nodrošinot kā dīseles, tā arī mašīnas pa-

matrāmja daļu izturību; jāpārveido gaj-

riteņu ass nostiprinājums, novēršot tās

patreizējā izveidojumā iespējamo slīdē-

šanu aksiālā virzienā; lemesīšu diski jā-

rūda; nedaudz jāsaīsina lemesīšu slogoša-

nas atsperes, panākot tādu izveidojumu

slogošanas ierīcei, lai diskiem būtu iespē-

jams strādāt arī tad, kad atsperes nav

spriegotas, un jānovērš atsperu lejas galu

izplēšanās; mašīnai līdzi jādod ķēdītes

lemesīšu vadziņu aizraušanai; gājriteņu

rumbu sprūdmechanisms jāpārveido, pa-

nākot 90° leņķi starp sprūdiem un atspe-

rēm. Vēlams, lai fabrika turpmāk izvestu

uz Latviju sējmašīnas ar 11 cm lielu atsta-

tumu starp vadzinu blakus lemesīšiem kā

mūsu lauksaimniecības stāvoklim 'vairāk

piemērotu.

Kontroles komisijas priekšsēdētājs

J. Zariņš.

Kontroles vadība: J. Lezdiņš,

> A. Lu 11 e.

Visiem skolu priekšniekiem.

Daudzos gadījumos ir konstatētas ne-

saskaņas starp dzimšanas datiem skolēnu

dzimšanas apliecībās un pasēs. Skolu de-

partaments lūdz skolu priekšniekus šādos

gadījumos uzaicināt skolēnus vai viņu ve-

cākus vai aizbildņus gādāt par šo datu

saskaņošanu abos dokumentos.

levērojot, ka dzimšanas apliecība, kas

pamatota uz ierakstu metriskā grāmatā, ir

noteicošs pierādījums par personas dzim-

šanas laiku, vietu, vārdu, uzvārdu un civil-

stāvokli, ieinteresētām personām, atrodot

dzimšanas datu nesaskaņas dzimšanas ap-

liecībās un personas dokumentos, nekavē-

joties pēc dzīves vietas jālūdz pases

izdevēja iestāde novērst minētās nesa-

skaņas.

1938. g. 19. martā. Ki A-502.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Sekretārs V. V ī g a n t s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Techniskas komisijas atzinumi.)

Zemes ierīcības komiteja 1937. g. 10. de-

cembra plenārsēdē (8. prot. 1. p.) apstipri-

nāja šādu Techniskas komisijas atzinumu

bez iebildumiem:

9) Techniskā komisija 1937. g. 3. de-

cembra sēdē (16. prot. 31. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Kaunatas

pag. Zabeljes saimniecības ārējo robežu

nostiprināšanas un sadalīšanas projektu.

Rēzeknes apriņķa mērnieks savā 1937. g.

22. aprija sēdē (38. prot. 2. p.) nolēmis:

sadalīšanas prqjektu neapstiprināt, bet uz-

dot to pārstrādāt, izlabojot 3., 4, un 5. vien-

sētu robežas. Pievienot lietai pagasta

valdes apliecību par 4., 5. un 6. viensētu

īpašnieku faktisko zemes lietošanas laiku

atsevišķā saimniecībā.

Nolēma: 1) atcelt Rēzeknes apriņķa

mērnieka 1937. g. 22. aprīļa (38. prot. 2. p.)

lēmumu un Zabeljes saimnieciskas vienības

ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīša-

nas projektu apstiprināt. 2) Par viensētu

īpašniekiem, piemērojot likuma par zemes

ierīcību 43. p., atzīt šādus valdītājus:

1. viensētā Teofanu Kukšinovu, dzim.

1875. gadā Kaunatas pag. Zabelijas folv.;

2. viensētā Jeremeju Kukšinovu. dzim.

1879. g. Kaunatas pag. Zabelje folv.;

3. viensētā Uljanu Kukšinovs, dzim.

1893. g. Rundanu pag., ar tiesībām uz

2/i4 dalām; Savu Kukšinovs, dzim. 1925. g.

27. janvārī Kaunatas pag. Zabeljes folv.

uz 5/i4 dalām; Filimonu Kukšinovu, dzim.

1927. g. 17. janvārī Kaunatas pag. Zabeljes

folv. 5/i4 daļām un Salmanidu Kukšinovs,

dzim. 1929. g. 27. augustā Kaunatas pag.

Zabeljes folv. —uz
2/u dalām; 4. viensētā

Helēni Kukšinovs, dzim. 1902. g. Olovcu

ciemā; 5. viensētā Evdokiju Astašovs,

dz. 1860. g. Kaunatas pag. Pesčeru viens.;

6. viensētā Dāvidu Larionovu, dzim.

1868. g. Kaunatas pag. Pesčeru viensētā.

Zemes ierīcības komitejas 1938. g.

21. janvāra plenārsēdē (9. prot. 2. p.) ap-

stiprināja šādu Techniskās komisijas at-

zinumu bez iebildumiem:

10) Techniskā komisija 1937. g. 19. no-

vembra sēdē (14. prot. 6. p.)

ap s p r ie d a: Rēzeknes apr. Varakļānu

pag. Obelisku sādžas ārējo robežu nostip-

rināšanas un sadalīšanas projektu. Rē-

zeknes apriņķa mērnieks savā 1937. g.

4. augusta sēdē (43. prot. 1. p.) nolēma:

sadalīšanas projektu neapstiprināt, bet uz-

dot to pārstrādāt: 1) novērst mērniecības

revidenta Dreimana 1937. g. 6. jūlija

94. ziņojumā uzrādītos defektus; 2) pie

projekta pārstrādāšanas pļavu gabalus

iedalīt ne vairāk kā vienu katrai saimnie-

cībai; 3) novērst referenta ziņojumā uz-

rādītos defektus un 4) ņemot vērā šīs lie-

tas sevišķos apstākļus, pielaižams iedalīt

vienai saimniecībai ne vairāk kā trīs

starpgabalus. Mārtiņa Kozireva mazga-

dīgo bērnu aizbildņa Pētera Porozova

sūdzību un Fedota Kozireva sēdē celtos

iebildumus attiecībā uz īpašuma tiesībām

noraidīt.

Nolēma: atcelt Rēzeknes apriņķa

mērnieka 1937. g. 4. augusta (43. prot. 1. p.)

lēmumu un Obelisku sādžas zemes ārējo

robežu un sadalīšanas projektu apstipri-

nāt ar šādām izmaiņām: 1) 10. viensētas

īpašniekus neapstiprināt līdz īpašumu tie-

sību jautājuma nokārtošanai tiesu iestādēs

par 10. viensētā ietverto zemi, uzdodot

īpašniekiem nekavējoties piesūtīt tiesas

lēmumu vai galīgo spriedumu šinī lietā.

Šī sprieduma vai lēmuma nepiesūtīšanas

gadījumā par 10. viensētas īpašniekiem

apstiprināt personas saskaņā ar lietā eso-

šiem dokumentiem vai valdītājus, piemē-

rojot likuma par zemes ierīcību 43. pantu:

2) uzdot zemes gabala „Atmatas" (zemes

grāmatu reg. 9781. num.) ieguvējiem līdz

1938. g. 20. janvārim piesūtīt zemes grā-

matās ierakstīto zemes piešķiršanas līgu-

mu, saskaņā ar kuru minētais zemes gabals

pāriet viņu īpašumā. Minētā dokumenta

nepiesūtīšanas gadījumā norādītā zeme

izslēdzama no sadalīšanas projekta; 3) pa-

matojoties uz Šoseju un zemes ceļu de-

partamenta 1937. g. 9. februāra lēmumu,

parādīt 23. viensētā 7,5 metru platu

ceļu no Varakļānu-Viļānu lielceļa uz Son-

daru sādžas viensētām, saskaņā ar Šoseju

un zemes ceļu departamenta klātpielikto

skici.

66. num., otrdien, 1938. g. 22. martā Valdības Vēstnesis 7

Slimību nosaukums
Klases vai skolas slēg-

šana

Klases

dezinfek-

cija vai de-

zinsekcija

Slimnieka

miesas,
drēbju un

dzīvokļa vai

telpu dezin-

fekcija vai

dezinsek-

cija

Līdziedzīvotāju
vai īsākā sakarā ar

saslimušo bijušo
personu miesas un

drēbju dezinfek-

cija vai dezinsek-

cija

Nepieciešamie vai vēlamie

īpašie medicīniskās izmeklē-

šanas paņēmieni

Sevišķie aizsardzības soļi

pret slimības tālāku izpla-

tīšanos

|

īpaši nosacījumi dīgļu

nēsātājiem un to ilg-

stošiem atdalītājiem

Kas jādara sli-

mības aizdomu

gadījumā

9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

35. Mīkstais šankrs.

(Ulcus molle)
nav vajadzīgs nav vaja-

dzīgs

individuālā

dezinfek-

cija

individuālā dezin-

fekcija

mīkstā sankra atdalījumu
bakt. izmekl.

slimības avotu uzmeklēšana

un slimo ārstēšana

— izolācija līdz

diagnozes no-

skaidrošanai

35 Cirkšņu limfogranu-

lomaloze. (Lvmpho-

granulomatosis ingui-
naiis)

tāpat tāpat tāpat tāpat —
tāpat — —



Par turpmāk norādīto viensētu īpašnie-

kiem, piemērojot likuma par zemes ierī-

cību 43. pantu, atzīt sekojošus valdītājus:

1. viensētā Melanju Gromovs, dzim.

1899. g. 25. decembrī Silajāņu pag., ar tie-

sībām uz V-; Evdokiju Gromovs, dzim.

1921. g. 1. martā Varakļānu pag. Obelisku

s., ar tiesībām uz
3/?; Akseniju Gromovs,

dzim. 1924. g. 13. februārī Varakļānu pag.

Obelisku s. ar tiesībām uz
sh dalām.

2. viensētā Arefiju Gromovs, dzim.

1880. g. 16. decembrī Varakļānu pag., ar

tiesībām uz
47/uo; Kapetalinu Gromovs,

dzim. 1904. g. 7. oktobrī Varakļānu pag.,

ar tiesībām uz
20/no; Irīnu Gromovs, dzim.

1887. g. 3. aprīlī Varakļānu pag. Obelisku s.,

ar tiesībām uz
20/uo; Paulu Ribakavs, dzim.

1895. g. 18. jūnijā Varakļānu pag. Obelisku

s., ar tiesībām uz 3/no; Uljanu Gromovs,

dzim. 1894. g. 4. martā Varakļānu pag.

Obelisku sādžā, ar tiesībām uz
20/no da-

ļām. 3. viensētā Amosu Gromovu, dzim.

1864. g. 15. jūnijā Varakļānu pag. Obelisku

sādžā. 4. viensētā Grigoru Gromovu,

dzim. 1865. g. 28. oktobrī Varakļānu pag.

5. viensētā Makariju Vorobjovu, dzim.

1884. g. Varakļānu pag. 6. viensētā

Teklu Soboļevs, dzim. 1902. g. 4. oktobrī

Varakļānu pag. Obelisku s. 7. viensētā'—

Jeliseju Vorobjovu, dzim. 1889. g. 14. jū-

nijā Varakļānu pag. 8. viensētā Izotu

Sorokinu, dzim. 1912. g. 30. decembrī

Varakļānu pag. Obelisku s. 9. viensētā

Jākobu Porozovu, dzim. 1872. g. 21. martā

Varakļānu pag. Obelisku s. 11. viensētā

Jefimu Belovu, dzim. 1875. g. 11. februārī

Varakļānu pag., ar tiesībām uz
7/o; Mariju

Belovs, dzim. 1879. g. 1. aprīlī Varakļānu

pag. Obelisku s., ar tiesībām uz
2
/9 daļām.

12. viensētā Samuilu Belovu, dzim.

1884. g. 20. augustā Varakļānu pag. Obe-

lisku s. 13. viensētā Filipu Bistrovu,

dzim. 1869. g. 14. novembrī Varakļānu

pag. 14. viensētā Markinu Belovu,

dzim. 1884. g. 25. oktobrī Varakļānu pag.

Obelisku s. 15. viensētā Osipu Belovu,

dzim. 1878. g. 26. decembrī Varakļānu pag.

Obelisku s. 16. viensētā Michailu Ri-

bakovu, dzim. 1901. g. 22. novembrī Va-

rakļānu pag. Obelisku s. 17. viensētā

Mariju Vorpbjevs, dzim. 1912. g. 12. jūlijā

Varakļānu pag. Obelisku s. 18. viensētā

Filipu Golubovu, dzim. 1870. g. 15. no-

vembri Varakļānu pag. 19. viensētā

Pēteri Porozovu, dzim. 1889. g. 21. de-

cembrī Varakļānu pag. Obelisku s.

20. viensētā Saveliju Orlovu, dzim.

1884. g. 7. janvārī Varakļānu pag. Obe-

lisku s. 21. viensētā Larionu Orlovu,

dzim. 1865. g. 7. novembrī Varakļānu pag.

Obelisku s. 22. viensētā Polikarpu

Kozirevu, dzim. 1868. g. Varakļānu pag.

Obelisku s. 23. viensētā Haritonu Ko-

zirevu, dzim. 1894. g. Varakļānu pag.

Obelisku s. 24. viensētā Achimu Ri-

bakovu, dzim. 1879. g. 25. augustā Va-

rakļānu pagastā. 25. viensētā Mak-

simu Ribakovu, dzim. 1876. g. 13. augustā

Varakļānu pag. Obelisku s. 26. viensētā

Gavrilu Ribakovu, dzim. 1880. g. 27. de-

cembrī Varakļānu pag. Obelisku s.

27. viensētā Povulu Golubovu, dzim.

1875. g. 14. decembrī Varakļānu pag.

Obelisku s. 28. viensētā Mārtjanu So-

rokinu, dzim. 1890. g. 13. februārī Va-

rakļānu pag. Obelisku s., ar tiesībām uz

Vis; Jevdokiju Sorokins, dzim. 1895. g.

13. martā Varakļānu pag., ar tiesībām

uz %3 daļām. 29. viensētā Fomu So-

rokinu, dzim. 1887. g. 31. aprīlī Varakļānu

pag. Obelisku s., ar tiesībām uz 5/e; Usti-

niju Sorokins, dzim. 1895. g. 14. oktobrī

Galanu pag., ar tiesībām uz Vb daļu.

Fedota Kozireva pilnvarnieka zvēr. adv.

Šenfelda pārsūdzību noraidīt, bet Maksima

un Gavrila Ribakovu sēdē iesniegto lūgu-

mu atstāt bez izskatīšanas.

Komitejas priekšsēd. vietn. A. Ķ uz e.

Sekretārs 2. Krūmiņš.

Valsts Prezidenta norādījumi

valsts budžeta apspriedē.
Fanansu ministrijā 21. martā notika ap-

spriede par valsts budžetu nākošam saim-

niecības gadam. Apspriedē piedalījās

Valsts Prezidents Dr K. U1 man i s, saim-

niecisko resoru vadītāji un augstākie dar-

binieki. '

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

deva norādījumus resoru vadītājiem par

to, kas ņemams vērā nākošā saimniecības

gada budžetā un par saimniekošanu turp-

mākos gados.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas
tirdzniecīb. un rūpniecīb. kameras

kārtējā pavasara pilnsapulce

notiks otrdien, š. g. 29. martā, pīkst. 18,

Rīgā, Kongreta nama lielajā sēžu zale.

Darba kārtība:

1) sapulces atklāšana;

2) Latv. tirdzniec. un rūpniecības kame-

ras 1937. g. darbības pārskats;

3) revizijas komisijas vēlēšana;

4) dažādi jautājumi.

Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs A. Zalts.

Kļūdu izlabojums.

„Vald. Vēstn." 1938. g. 52. numurā ie-

vietotā Vīķu ezera meliorācijas sab. Puķu

purva novadgrāvju rakšanas darbu dalīb-

nieku sarakstā 25. numurā pēc kārtas

nodrukātā Kārlis Kristapa d. Ladziņš vietā

jālasa Kārlis Kristapa d. Lodziņš.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 869. saraksts.

52616. Arvīds Andersons, dzim. 1909. gada

27. I Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d., 49. p.

Paz. dz. vietu Liepāias 3. iec. rriiert. uz 1938. g.

5. 111 102. rakstu.

52617. Elza Andersons, dzim. Reinšmits, dz.

1903. ig. 19. XII Saldū, apv. pēc Sodu M'k. 546. p.

I. d., 49. p. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec. miert.

uz 1938. g. 5. 111 102. rakstu.

52618. Jēkabs Jāņa d. Ansons, dzim. 1902. g.

5. I, apv. pēc Sodu lik. 296. p., 310. p. Paz. dz.

vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g. 8. 111

1344/37. rakstu.

52619. Melānija Marijas m. Baumeisters,

dzim. 1918. g. 25. 111 Rīgā', apv. pēc Sodu lik,

546. p. Paz. dz. vieto Rīgas 8. iec. miert. uz

1938. g. 5. 111 251. rakstu.

52620. Roberts Mārtiņa d. Bērs.dzim. 1900.

gada 13. I Katlakalna pag., apv. pēc Sodu lik.

546, p. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1938. g.

12. 111 rakstu.

52621. Margrieta Ceblis, dzim;. 1898. gada

24. VIII Aizputes apr. Gudenieku pag. Sod. ar

1 mēn. cietuma. Meklē Rīgas 4. iec. miert. ar

1938. g. 8. 111 17. rakstu. Izp. r. izpr. no krim.

pol. pārv.

52622. Alfrēds Eduarda d. Cēders, dzim.

1883. g. 24. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 12. p.,

41'5. p. 1. d. Meklē Rīgas apgt. Rīgas pils.

11. iec. izmekl. tiesu, ar 1938. g. 9. 111 346. r.

Atrašanas gad. apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.

52623. Voldemārs-Indriķis Eduarda d. Cim-

mermanis, dzim. 1918. g. 10. XI, apv. pēc Sodu

lik, 281. p. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar

1938. g. 28. II 414. r. Atraš. gadi pievest tiesai.

52624. Zelma Jēkaba m. Egle, dzim. 1909. g.

•3. IX Rīgā, apv. pēc Sodu Hk. 550. p. 1. d. Meklē

Krim pol. pārv. ar 1938. g. 8. 111 r. Atrašanas

gad. apcietināt.

52625. Konstautins Garbuzovs, dzim. 1917. g.

8. 111 Preiļu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar 1938. g. 12. 111

304. r. Atraš. gad. pieprasīt Es 50, ķīlu, līdz

kuras iemaksai apcietināt wn iesk. mekl. rīcībā.

52626. Pēteris Ludviga d. Gervjatovskis, dz.

1913. g. 8. I Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 443. p.

I. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec. mierE uz

1938. g. 28. II 38. rakstu.

52627. Jevgeņijs Sergeja d. Gjača, dzim.

1911,jg. 24. VIII, apv. pēc Sodu lik. 442. p. 1. d.
Meklē Rīgas apgt. 5. iec. izmekl. tiesn. ar 1938.

gada 10. 111 304. rakstu. Apcietināt.

52628. Zaimanis Gersona (Georga) d. Gure-

vičs, dzim. 1912. g. Borisovā, Krievijā, apv. pēc
Sodu lik, 175. p, un valūtas noteikuma pārkāp-

šana. Meklē Krim. policijas pārvalde ar 1938.

gada 18. 111 r. Atrašanas gad. apcietināt

52629. EHena-Marija Haferbergs, dzim. 1917.

gada 20. VII Maskava, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pilis. 9. iec. miert. uz

1938. g. 7. 111 390. rakstu.

52630. Vladimirs Ivanovs, dzim. 1913. gada
7. VII Krievija, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.
Paz. dz. vietu Ventspils apr. 2. iec. miert. uz

1938. g. 20. II 912./kr. rakstu.

52631. Žanis-Jurģis Kavlaķis, dzim. 1908. g.

30. VII, apv. zādzība. Meklē krim. pol. pārv.
ar 1938. g. 14. 111 r. Apcietināt.

52632. Jūle Kleins, dzim. Džuka, dzim. 1906.

gada 23. IV Saldus pag., apv. pēc Sodu lik.
546. p. Paz. dz. vietu Priekules-Vaiņodes iec.

miert. uz 1938. g. 3. 111 16. rakstu.

52633. Arturs Pētera di Kondrušs, .dzim.
1902. g. 11. 111, apv. pēc Sodu Hk. 546. p. Paz.
dz. vietu krim. pol. parv. uz 1938. g. 7. 111 r.

52634. Jānis-Vilhel'ms Kreifuzis, dzim. 1905.

gada 30. XI Rīga,_ apv. pēc Sodu lik. 570. p.

1. d. 2. pk. Meklē Rīgas apr. 2. iec. izmek'.
tiesn. ar 1938. g. 14. 111 466. rakstu. Apciet. un

iesk. mekl. rīcība.

52635. Rozālija Kuprišs, dzim. 1899. g. Vi-

ļakas pag., apv. pec. Sodu lik. 49. p., 449. p.

1. d. un 445. p. 1. d. 3. pk. Meklē Jaunlatgales
iec. izm. tiesn. ar 1938, g. 11. 111 267. rakstu.
Atrašanas gad. pieprasīt ķīlu Ls 300—, bet līdz

ķīlas iesniegšanai turēt viņu apcietinājumā Rē-

zeknes cietuma, ieskaitot mekl. rīcībā.

52636. Leons Pētera d. Kutra-Kutrēvičs, dz.

1886. g. 2. VII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1938.

gada 2. 111 347. rakstu.

52637. Nikolajs Mališevs, dzim. 1910. gada
25. IX Izvaltas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz

1938. g. 14. II 244. rakstu.

52638. Augusts Pētera d. Ozols
L

dzim. 1907.

gada 27. II Viļķenes pag., apv. pec Sodu fik.

546. p. 3. d. Meklē Valmieras apr. 3. īec. miert.

ar 1938. g. 23. II 483. r. Atrašanas gad. apcie-

tināt un nosūtīt mekl. rīcība.

52639. Marija-Ksenija Jāzepa m. Puzinaitis,

dzim. 1916. g. 1. IX, apv, pec Sodu lik. 546. p.

2. d. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz

1938. g. 8. 111 285. rakstu.

52640. Nikolajs Ruchmanis, dzim. 1913. g.

3. II pied. pie Daugavpils pils., dezertējis no

karaspēka daļas. Meklē 3. Jelgavas kajn. pulka

komandieris ar 1938. g. 11. 111 1470. At-

rašanas gad. apcietināt un nosūtīt meklētajam

52641. Teofans Rautenbergs, dzim. 1909. g.

24. XI Sabilē. Sod. ar 1 mēn. cietuma. Meklē

Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g. 11. 111 16. r.

Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.

52642. Arvīds Zariņš, dzim. 1906. g. 25. IX.

apv. pēc Sodu ik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rī'gas pils. 3. iec. miert. uz 193«. g. 4. 111 424. r.

52643. Malvīne Sīķis, dzim. 1914. g. 29. IV.

Sodīta ar 1 men. cietuma. Meklē Rīgas 10. iec.

miert. ar 1938. g. 10. 111 718. r. Izp. r. izpr. no

krim. pol. pārv.

52644. Lūcija-Lenore Sīmanis, dzim. 1920. g.

23. V Plānu pag. Sod. ar ievietošanu audzin.-

laboš. iestādē uz 1 gadu. Meklē Valkas apr.

1. iec. miert. ar 1937. g. 22. X 141./k. rakstu.

Izp. r. izpr. no krim. pol. parv.

52645. Lilija Strupkājs, dzim. 1894. gada

24. VI Vecgulbenē, apv. piesavināšana. Paz. dz.

vietu krim. pol. pārv. uz 1938. g. 8. 111 r.

52646. Jāzeps Sunopla, dzim. 1913. g. 3. IV

Pasienes pag. Sod. ar Ls 30, vai 14 dienam

ciet. Meklē Dzelzsceļu polic. priekšu, ar 1938.

gada 8. 111 207. r. Lem. izpr. no krim. pol. pārv.

52647. Kristaps Jāņa d, Šperlinš, dzim. 1879'.

gada 21. 111 Ozolnieku pag., apv. pec Sodu lik.

265. p. 1. pk., 267. p. 2. d. un 578, p. 2. d. Meklē

Jelgavas apr. iec. miert ar 1938. g. 10.111 296. r.

Apcietināt un nodot mekl. rīcībā.

52648. Anna Tikans, dzim, 1912, g. 4. 11, apv.

pēc Sodu lik. 232, p. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. uz 193«. g. 5. 111 318. rakstu

.

52649. Donats Urbanovlčs. dzim. 1891. gadā

Rēzeknē. Sod. ar 3 ned. cietuma. Meklē Rīgas

16. iec. miert. ar 193«. g. 9. II 1457. r. Izpr. r.

■izpr. no krim. pol pārv.

52650. Voldemārs Reinholda d. Valdmanis,

dzim. 1904. g. 15. XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik.

550. p. 1. d. Meklē krim. pol. pārv. ar 1938. g.

8. 111 r. Apcietināt.

Papildinājumi:

„Vald. Vēstn." 193« g, 26. num. izslud. mekl.

personu 862. sarakstā 52359. atrašanas

gad. Jēkabs Bekmanis nopratināms, saskaņā

ar Liepāja® 1. iec. miert. 1938. g. 11. 111 4. rakstu,

pie kam sar. izpr. no krim, pol. pārvaldes. ,

„Vald. Vēstn." 1938. g. 26. num. izslud. mekl.

pers. 862. ser. 52360. atraš. gad. Jēkabs

Bekmanis nopratināms saskkņā ar Liepājas

1. iec. miert. 1938. g. 11. 111 2. rakstu, pie kam

sar. izpr. no krim. pol. pārvaldes.

Rīgā. 193®. g. 19. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar āj s.

Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Krāslavas saistošo noteikumu grozī-
jums par ugunsgrēku apkarošanu

Apstiprinu. 1938. g. 11. martā.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Krāslavas saistošo noteikumu grozī-
jums par ugunsgrēku apkarošanu,

pieņemts Krāslavas pilsētas valdes 1937. g.

24. novembra sēdē.

Krāslavas saistošos noteikumos par

ugunsgrēku apkarošanu, kas izsludināti

~Valdības Vēstneša" 1937. g. 26. numurā,

10. pantā strīpot teikumu:

«Tirdzniecības un rūpniecības uzņē-

mumu telpās jābūt vismaz vienam ķī-

miskam ugunsdzēšanas aparātam (Mi-

nimax, Titan vai līdzīgam)".

Pilsētas galva A. R u s k u 1 i s.

Sekretārs J. Sūrums.

Māksla.

Nacionālā opera.

VI. Kadiķis viesosies „Jevgeņijä Oneginā"
otrdien, 22. martā, Ļenska partijā. Piedalās
E. Traviņa, V. Stots, A. Ludiņa, H. Lūse,
E. Miķelsons u. c. Diriģents T.'Reiters. Pus-

cenas ierobežotā skaitā.

A. Vāne un A. Priednieks dziedās ~Toskā"
trešdien, 23. martā. Skarpija A. Kaktiņš.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 24. martā, operete „R oz -

mar i ja". Piedalās L. Blūmentāle, T. Brilts
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Dž. Pučini operas „Manonas Lesko" pirmizrāde
diriģenta L. Blecha vadība piektdien, 25. martā.

Režisors J. Zariņš, dekorators R. Suta, kor-
meistars T. Kalniņš. Galvenās partijas dzied

M. Brechmane-Štengele, A. Kaktiņš, M. Vētra,
T. Matīss. Derīga pirmizrāžu' abonementa
6. biļete.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 22. martā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „3 soļi uz laimi".

Trešdien, 23. martā, pīkst. 19.30 par
lētām cenām ~Ko n c e r t s".

Ceturtdien, 24. martā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē „A n ne m ar i j a".

Piektdien, 25. martā, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ~K alē ja 1 īga v a".

Sestdien, 26. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

A. 4. abonementā „K un g s pie vārtiem";
pīkst. 19.30 lētā izrādē „A n ne m ar i ja".

Dailes teātris.

Otrdien, 22. martā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Roksijas futbolkomanda".

Trešdien, 23. martā, pīkst. 19.30 „Z e m e

un mīle s t ī b a".

Ceturtdien, 24. martā, pulksten 19.30
tautas izrādē ~Ā k s t s".

Piektdien, 25. martā, pīkst. 19.30

~Zeme un mīlestība".

Sestdien, 26. martā, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Roksijas futbolkomanda".

Dailes teatŗa Mazais ansamblis,

Otrdien, 22. martā, pīkst. 20 Strazd-

muižā, Ciemupes ielā 1 „Kristaps Kau-

g u r s".

Trešdien, 23. martā, pīkst. 20 Iļģ u -

ciemā, Daugavgrīvas ielā 50 ~Krist ap s

Ka u g u r s".

Aleksandra Rudzīts Melngalvju zālē trešdien,
30. martā, pīkst. 20, dziedās Vītola, J. Mediņa,
Rimski - Korsakova, áilHnga u. c. komponētās
dziesmas. Dziedone guvusi teicamus panākumus

Vīnē, Parizē u. c. Pie klav. J. Suchovs. Biļetes'
no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspazijas b. 2.

Fogeimanes, Kņazevska un Angelmanes-Mun-
teres koncerts Melngalvju namā ceturtdien,
31. martā, pīkst. 20. Programā Vītola, Jāz.
Mediņa, Guno, Čaikovska,, Olinkas u. c. darbi.

Biļetēs no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera, Aspa-
zijas b. 2.

Irina Pirangs Konservatorijā piektdien, 1. aprīlī,
pīkst. 20.30, dziedās Vītola, Suchova, Mocarta,

Spontini, Strausa, Šumaņa, Rirnski - Korsakova

u. c. darbus. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie

Neldnera, Aspazijas b. 2.

Alf. Siversa vijoļkoncerts Melngalvju zalē,
svētdien, 3. apriiī, pīkst. 20. Biļetes no 1 līdz

. 3 latiem pie Neldnera.

Operdziedoņa Alv, Spennera āriju un dziesmu

vakars Melngalvju zalē otrdien, 5. apr. Biļetes
no 1 līdz 3 latiem pie Neldnera, Aspazijas b. 2.

Baletsolistu Mirdzas Griķes un Rud. Saules

baletvakars Liepājas operā ceturtdien, 31. martā,
pīkst. 20. Jauna programa.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Lietavas Ministru kabinets atkāpies.

Kauņā, 21. 111. (Reuters). Lietavas

Ministru Prezidents Tube 1 i s, kas vēl'

veseļojas Cīrichē, telefoniski paziņojis savu

atkāpšanos no amata. Līdz ar viņu de-

misionējis viss kabinets. Valsts prezidents

Smetona tomēr atteicies valdības de-

misiju pieņemt pirms Tubela pārbraukša-

nas no Šveices. Kā dzird Ministru Pre-

zidents Tubelis izbrauks no Cīriches tūliņ.

Literatūra.

Vārds, 3. numurs, 1938. g. marts, Latvijas
Preses biedrības izdevums. Saturā: ministri»

A. Bērziņš Par jauno preses un biedrību

likumu, Art. Kroders levadraksts, A. Goba

„Sēta, daba, pasaule" kā ~Pēterburgas Avīžu" .
priekštece, Art. Šopenhauers Aforismi, kro-

nika, ilustrācijas.
Pasta un telegrāfa vēstnesis, ll.num., 1938. g.

18. martā, Pasta un telegrāfa departamenta
izdevums.

P. T. Dzīve, 3. numurs, 1938. g. marts,
Latvijas pasta, telegrāfa un telefona darbinieku

biedrības žurnāls.

Mazpulks, 3. numurs, 1938. g. 15. martā, Lat-

vijas Lauksaimniecības kameras mēnešraksts

jaunatnei un mazpulku dalībniekiem.

Latvijas Lauksaimnieks, 6. numurs, 1938. g.
15. martā, Latvijas Lauksaimniecības kameras

žurnāls.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 22. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,14
1 Anglijas mārciņa .

.

. . . 25,16—25,28
100 Francijas franku 15,20—15,80
100 Beļģijas beigu 84,85—86,35
100 Šveices franku 115,85—N 7.35

100 Itālijas liru 26,51—27,01
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas'kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ■—

100 Čekoslovakijas kronu
.

. . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu 279,55—282,55
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,00—96,60
100 Lietavas litu 84,90—86,10
100 Dancigas guldeņu 95,00—96,60

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. 'ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88.50

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. .

99,00—101,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

66. num., otrdien, 1938. g. 22. martā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.
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Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

izklausījusī Annas Rebe lūgu-

mu atzīt Augustu Sietnieku par

mirušu un pamatojoties uz

1938. g. 8. marta lēmumu-, Ci-

vilproc. nolik. 1565.—1568. p.

un Civillik. 377. p., nolēma uz-

aicināt nozudušo Augustu Siet-

nieku, dzrni. 1875. g. 26. no-

vembrī v. st, 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", ierasties

tiesā vai dot tiesai drošas zi-

ņas, par sevi; uzaicināt arī vi-

sas citas personas, kurām- ir

drošas ziņas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-

ņas tiesai, aizrādot, ka ja še

norādītā termiņā nebūs saņem-

tas drošas ziņas, ka Augusts

Sietnieks ir dzīvs, tiesa, uz Ci-

vfflproc. nolik. 1569. p. pamata
izsludinās viņu par mirušu.

1938. g. 14. martā.

L. 2325/38.-11. 43558g

Priekšsed. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civīlproc. noTik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Karlīries Garancis lūgumu
izsludināt par miru~u nozudu~o

Jēkabu Garanci, tiesa 1938. g.

9. februārī nolēma: izsludināt

par miru~u Jēkabu Garanci,
dzimu~u 188®. g l . 25. maijā (v.
st). L. 420/38.-11. 43559g

Rīgā, 1938, g. 14. martā.

Priek~sēdētāja b. J. D r a n de.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskati-

jusi nozudu~ās Marija-Cecīlijas

Holenderskas mantas aizgādņa

lūgumu izsludināt par miru~u

nozudu~o Mariju-CeciHju Ho-

lendersku, tiesa 1938. g. 9. febr.

nolēma: izsludināt par miru~u

Mariju - Cecīliju Holendersku,

dzim. Machvics, kas dzimusi

1872. g. 21. novembrī.

Rīgā, 1938. g. 14. martā.

L. 153/38.-11. 43560g

Priek~sēdētāja b. J. Dr a n de.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Arnolda Berkholca (Ber-
kolca) lūgumu izsludināt par

mi'ru~u nozudu~o Jāni Berkhol-

cu (Berkolcu), tiesa 1937. gada
15. decembrī nolēma: izsludi-

nāt par miru~u Jāni Berkholcu

(Berkoicu), dzimu~u 1893. gada

27. septembrī (,y. st.).
Rīgā, 1938. g. 14. martā.

L. 2078/37.-11. 43561g

Priek~sēdētaja b. J. D r a n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civi'lproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka är še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem,legatariem,

kreditoriem, fideikomisariem un

t. t., pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām.

1) 1987. g. 11. septembri Rīga

min Mitrofans Barsukovs,

2059. 1.;

2) ar Rīgas apgabaltiesas

3. civiilnodaļas 1937. g. 1. de-

cembra lēmumu par mirušu at-

zītais Pēteris Gailis, arī Gailī-

tis, dzim. 1871. g. 10. februārī

(v. st,), 2137.1.;

3) 1938. g. 21. janvārī Rīga

miir. Karolīna-Anna Bušs, dzim.

Vāvere, dzim. 1868. g. 19. jan-

vārī Rīgā,
_

2350. L;

4) 1933. g. 10. jūnija Rīga mir.

Pēteris Kalniņš, dzim. 1870. g.

8. maijā, 2103. ,1i;

5) 1931. g. 25. marta Rīga mir.

Grieta Rozenbaums, dzim. Bars,

dzim. 1845. g. 1. decembri,

2371. I.;

6) 1935, g. 4. septembrī mir.

Fedosija (Feodosija) Lebedevs,

57 g. v.,
2379. I.;

7) 1937. g. 12. novembrī Rīga

mir. Minna Kope (Koppe), dzim.

Reinics, dzim. 1860. g. 5. feb-

ruārī, 2360.1.;

8) 1932. g. 19. maija Rūjiena

mir. leva Cākurs, dzim. Roķis,

dzim. 1854. g. 13. janv., 1777 1.;

9) 1937. g. 9. marta Cesvai-

nes pag. mir. Kārlis Grube, dz.

1874. g. 13. decembrī, 2548. 1.;

10) 1933. g. 21. februārī Vec-

laicenes pag. mir. Augusts

Hābs (Haabs), dzim. 1877. g.

16. aprīlī, 2381 1.

1938. g. 15. martā. 43669g

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sesretars E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reg.

nod. uz tirdzniec. reg. not.

39. p. pamata paziņo, ka

tirdzniecības „A" reģistrā
4362. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesne~a 1938. g.

16. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alek-

sandrs Bai˛e ar firmu „Plastik",
Aleksandrs Bai˛e". Vienper-
sonīgs tirgotājs, 1901. g. 4. ap-

rilī Rīgā dzim. Aleksandrs

Bai˛e, dzīvo Rī'gā, Artilērijas

ielā 19, 38. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. gadā.

Uzņēmums mākslīgo sveķu

(bakalīta) izstrādājumu darb-

nīca atrodas Rīgā, Aizsargu

iela 47.

Aleksandrs Bai˛e noslēdzis

līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g. 16. no-

vembrī ierakstīts Rīgas pife.

18. iec. miertiesne~a laulāto

mantisko attiecību reģistra 131.

lapā un par to izsludināts

„Valdības Vēstne~a" 1937. g.

25. nov. 268. num. 44026p

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņ~.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4363. ņiira., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

16. marta lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Krēmers ar firmu „K. Krēmers".

Vienpersonīgs tiirgo'tāj's, 1903.

'gada 31. janvārī Dzelzavas pag-,

dzimušais Kārlis Krēmers, dzī-

vo Cesvaines pag. Dravnieku

ķieģeļu cepl'ī.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gadā.

Uzņēmums mežu uzpirk-

šana, izstrādāšana un atkaīpār-
došana atrodas Cesvaines

pag. Dravnieku ķieģeļu ceplī.

■ Rīgā, 1938. g. 16. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas «Ludvigs

Borcherts" reģistra 1120. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 15. marta lēmuma pamata

ierakstīts, ka:

a) saskaņā ar paziņojumu,
šīs firmas īpašnieks Ludvigs

Borcherts no 1938. g. 14. marta

dzīvo Rīgā, L. Ķēniņu iela 2,

5. dzīv.;

b) min. firmas uzņēmums,

kura darbības nozare ir būvju

un būvju remontu darbi ārpus

mājas', no 1938. g.
_

14. marta

atrodas Rīgā, L. Ķēniņu iela 2,

5. dzīv. 44031P

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

1187. num., ierakstītā firma

«Aleksandrs Liv~ins" (Kaļķu
ielā 3/5, 7. dz., Rīgā), uz tirdz-

niec. reg.' tiesne~a 1938. gada

16i. marta lēmuma_ pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta,

jo tās uzņēmums likvidēts 1938.

gada 1. janvārī. 44034p

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņ~.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Jēkabs Pil-

vērs" reģistra 2108. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

16. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts :

1) ka šīs firmas īpašnieks

Jēkabs Piivers no 1938. g.

10. marta dzīvo Rīgā, Avotu

ielā 11, 6. dz.;
2) ka sakarā ar vecās Jel-

gavas ielas Rīgā pārdēvēšanu
uzņēmuma būvmateriālu tir-

gotavas atrašanās vieta ir Rī-

gā, Jelgavas ielā 2;
3) ka šī firma 1938._g. 1. feb-

ruāri 'likvidējusi uzņēmumu

kaļķu dedzinātavu Rīgas apr.

Katlakalna pag. 44029p

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

Tirdzn. reģ. tiesai. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

3042. num., ierakstītā firma

„Siska Mironovičs" (Rīgā, Krie-

vu ielā 1, 1. dz) uz tirdzniec.

reg. tiesne~a 1938. g. 15. marta

lēmuma pamata tirdzniecības

reģistrā dzēsta, ka likvidēta

1938. g. 14. martā. 44033p

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņ~.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstīt, firm. „Sab. Z. Deičs"

(Rīgā, Brīvības ielā 151) reģis-
tra 3059. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 16. marta

lēmuma pamata ierakstīts: pro-

kūrists 1938. gadam Vulfs

Deičs. 44028p
Rīgā, 1938, g. 16. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmai «Latvju informācijas

akciju sabiedrība „Globus"

(Rīgā, Kalku ielā 3/5), ierak-

stītās akciju sabiedrības re-

ģistra 25. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 15, marta

lēmuma pamata ierakstīts:

1) saskaņā ar protokoliem
Ādolfs Bišofs no valdes izstā-

jies un 1937. g. 2. aprīlī, tāpat
arī 1938. g. 25. februārī šīs sab.

akcionāru vispārējāsapulcē par

valdes locekli ievēlēts Alberts

Kviesis, kura juridiskā dzīves

vieta ir Rīgā, Kalku ielā 3/5;

2) pilnvarnieki Johans Ander-

sons un Fridri'chs Bange ar

kOlektivprlnvaru līdz 1938. g.

30. aprīlim. 44030p

Rīga, 1938. g. 15. marta.

Tirdzn. reģ. tiesn. N.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrība

«Kaļķis" (Rīgā, 15. maija lau-

kumā 1), ierakstītās akciju* sa-

biedrības reģistra 447. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 15. marta lēmuma pamata

ierakstīts:

1) šai l sab. ir arī uzņēmumi

kaļķu dedzinātavas: a) Rīgas

apr. Allažu pag., b) Rīgas apr.

Katīakala pag. «Gipsstûrá"
kaļķu dedzinātava" un c) Nīg-

randes pag. „Al;šos" «Nīgran-
des" kalku dedzinātava" un

kalku noliktava Rīgā, Nolikta-

vu rajonā 56;

2) saskaņā ar protokolu, 1938.

gada 3. martā šīs sab. akcio-

nāru pilnā sapulcē par valdes

locekli ievēlēts Eduards Knochs,

dzīvo Bērzrnuižas pag. «Reņ-

ģēs" un par valdes locekļu

kandidātiem Jānis Dišlers,

dzīvo Mārkalnes pag. «Kalva-

nos", un Eduards Osis, dzīvo

Saukas pag. pamatskolā. 44032

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

saskaņā ar savu 1938. g. 10. febr.

lēmumu, paziņo, ka 1913. g.

29. jūlijā Zalves pag. dzimušais

Jānis Maspans atzīts par garā
slimu un viņa personai un mantai

nodibināta aizgādnība.
Jelgavā, 1938. g. 14. martā.

O. 146/38. 1. 43454b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D p v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. februārī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mir. Friča-

Indriķa Nonberga testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Friča-

Indriķa Nonberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 14. martā.

M. 1. 1222. 43455z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka Miķeļa Segliņa, arī

Segļa, dzim. 1864. g. 17. dec.(v.st)
mir. 1937. g. 10. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas

_„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 14. martā.

1236. I. 43456z

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka Kaspara Paikula,
dzim. 1880. g. 23. jūlijā, 'mir.

1932. g. 23. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 14. martā.

1245. 1. 43457z

Priekšsēdētāja v. J. L e ci s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

.paziņo, ka ar Friča Valdmaņa, dz.

1877. g. 20. juliiā, miruša

1937. g. 22. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-
un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 14. martā.

1239. 1. 43458z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Kukita,
dzim. 1869. g. 3. augustā, "mir.

1927. g. 24. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 14. martā.

66. 1. 43579z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M, De v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
29. marta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Miķela ~teīna

testamentu. Miķelis ~teins dzi-
mis 1865. g. 9. martā un miris

1937. g. 6. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

M. 1379. 1. 44035g
Priek~sed. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

parnaitojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
29. marta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Lības .san-
sons intestāt. kodicilu. Lība

Jansons dzimusi 1858. g. 17. ok-

tobrī un mirusi 1937. g. 6. aug.

Jelgavā, 1938. g. 18. martā.

M. 1179. I. 44036g
Priek~sēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
29. marta atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Anša-Augus-
ta Kukaiņa testamentu. Ansis-

Augusts Kukainis dzimis 1891. g,
15. augustā un miris 1937. gada
16. decembrī.

Jelgavā, 1938, g. 18. martā.

M. 1326. 1. 44037g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reg.

nod., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reg. ties-

ne~a 1938. g. 17. marta lēmumu
(1938. g. 91. ˛urn. num.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecī-

bas reģistra „A" daļas 620. reg.

num., firmas „Augusts Blūms"

folijā ir ierakstīts: otrs uzņē-
mums atrodas Jelgavā, Katoļu

ielā 37, un tā darbība atklāta

1938. <g. 10. martā; darbības no-

zare ir: tirdzniecība ar velosi-

pēdiem, radio un to piederu-

miem. „A" 620. 1. 44040g

Jelgavā, 1938. g. 17. martā.

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i n ~.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nod., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņa ar tirdzniec. reģ. ties-
ne~a 1938. g. 17. marta lēmumu

(1938. g. 93. ˛urn. minu.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecī-

bas reģistra „A_" daļas 726. reg.

numurā ir dzēsta 1938. gada

3. februārī likvidēta atklātās sa-

biedrības firma „A. Šimperma-
nis un V, Apsitīs".

Jelgavā, 1938. g. 17. martā.

„A" 726. 1. 44039

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.

nod., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p„ paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reg. ties-

ne~a 1938. g. 17. miarta lēmumu
(1938. g. 90. ˛uirn. mum.). Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļas 795. reg.

num. firmas Maksis Iva-

novs" folijā ir dzēsta 1938. g.

10. martā likvidētā maizes cep-

tuve. „A" 795. 1». 44041g
Jelgavā, 1938. g. 17. martā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. K1 avi o ~.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g zds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.

nod., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec, reģ. ties-

neša 1938. g. 17. marta lēmumu
(1938. g. 94. žurn. num.), Jel-

'gavas apgabaltiesas tirdzniecī-

bas reģistra „A" daļas 821. reģ.
numurā ir dzēsta 1938. gada
1. martā likvidētā komanditsa-
biedrības firma „K/S. „Kops"

A. Albins un b-drs".

Jelgavā, 1938. g. 17. martā.

„A" 821. 1. 44038g
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K1 avi ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. registr.

nodala, pamatojoties uz Likuma

par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka Vifakas
lauksaimniec. biedrība „Orojs",

kas bija reģistrēta 1921. gada

24. augustā, ir slēgta ar tiesas

1935. g. 10. septembra lēmumu

un likvidēta.

Daugavpilī, 1938. g. 17. martā.

L. 70/2 L 44043g
Nod. parzmis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ueps.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

p., paziņo, ka ar 1937. g. 17. de-

cembra tiesas pavēli īrma Ce-
rin~

L
dzimi. 1910. g. 16. jūlijā

Rīga, atzīta par vainīgu, ka

tirgojusies ar pilnpienu, kas sa-

turējis tikai 3,0% tauku vielu,

1937. g. 22. novembrī savā pie-

na veikalā Rīgā, Baznīcas
iela 9/11, un sodīta pēc Sodu

iM'k. 234. p. ar Ls 15,— vai ne-

samaksas gadījumā ar 4 die-

nām, arestā. Kr. I. 1603/37.

1938. g. 17. martā. 44047g

Miertiesnesis Graudiņ~.

1938. g. 16. martā Rīgas

14. iec. miertiesnesis, pamato-

joties uz Civilproc, nolik. 75. p.

un prasītāja Jāņa Sveikuļa lū-

gumu vi!ņa prasības lietā pret

atbildētāju Jāni Āboliņu ar pra-

sības vērtību Ls 221,50, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu' laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tājs Āboliņš šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

1938. g 17. martā.

632. 1. 44044g

Miertiesnesis R. Ka p s.

Sekretāra v. i. (paraksts).

Rīgas pils.. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 15. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1196. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli Holmu,

dzim. 1892. g. 25. septembrī
Pāles pag., un Annu Holms,
dzim. Gibse (Gibže), dzim.

1874. g. 24. maijā Katlakalna

pag., no 1938. g. 29. janv. pa-

stāv visas mantas škirtība (Ci-

villik., 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 12. janv.

Rīgā notāra B. Zemgaļa kantorī

ar reg. 431. num. noslēgto lī-

gumu. 1196. r. 1. 43725g

1938 i g. 15. martā.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. D unt a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1938. g. 15. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1197. topā ierakstīts, ka

starp laulātiem Kārli-Adolfu-

Georgu Urbānu (Urban), āzim.

1900. g. 5. aprīlī Rīgā, un Em-

miju-Henrieti Urbāns (Urban),
dzim. Petersons (Petersohn),
dzim. 1893. g, 3. jūnijā Rīgā, no

1938. g. 15. marta pastāv visas

mantas ~kirtība (Civiīfok. 117.

p. un turpm. p.), kas nodibināta

ar 1925. g. 1. oktobri Rīgā, no-

tāra V. Līvena kantorī ar reg.

16618. num. noslēgto līgumu.
1938. g. 15. martā.

1197. r. 1. 43724g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

9. februāra tiesas pavēli Cilā

Kopilovskis, dzini. Gurvičs, dz.

1890. g. Daugavpilī, atzīta par

vainīgu pienācīgas tīrības ne-

ievēro~anā 1938. g. 4. ianvarī

savā pārtikas vielu tirgotavā

Daugavpilī,Rīgas ielā 11, un so-

dīta pēc Sod'U lik. 235., 26. un

57. p. ar 15 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 4 dienām

arestā. 46. 1. 44046g

1938. g. 18. martā.

Miertiesn. E. Ka 1 ē j in ~.

Kārsavas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu Tik. 239.

p., paziņo, ka ar 1938. g.

12. februāra spriedumu tirgo-

tājs Mozus - Haims Leizera d»

Kupsjks, dzimi 1892. g. 27. mai-

ja Rēzeknē, atzīts par vainīgu,
ka sava augļu ūdens izgatavo-
~anas darbnīcā Kārsavā bija
pielaidis netīrību, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. panta ar 50 la-
tiem vai maksātnespējas ga-

dījumā ar 2 nedēļām arestā.

Kārsto vā, 1938. g. 17. martā.

L 234k/38. 43905P

Miertiesnesis A. Ei k 1 on s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
(esu ielā 7,'3. dz. paziņo, ka

1938. gada 1. aprilī, pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, 21. dz.

1. un 2. publiskās izsolēs pārdos
Ābrama Hurviča mēbeles u. c,
kas novērtētas par Ls 785,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdo~anas dienā un vietā.

1895. 1. 44266

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jaks t i ņ §

paziņo, ka 1938. g. 29. martā,
pīkst. 10, Rīga, Dārtas ielā 7,
pārdos mir. Jāzepa Grochovska

mēbeles, drebēs, traukus, kas

novērtēti par Ls 365,70.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdo~anas dienā un vietā.

Tiesu izpildītājs L. Dakstiņ~.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec
tiesu izpildītājs L. Jaks t i ņ š

paziņo, ka 1938. g. 30,. martā,
pīkst. 10, Rīga, Palasta ielā 8,
pārdos Cemacha Abramoviča

veļas mazgātavas iekārtu, kas

novērtēta par Ls 300,—;

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 19. martā.

Tiesu izpildītājs L. Ja kst i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz. paziņo, ka

1938. g. 30. martā, pīkst. 11,

Rīgā, Pērnavas ielā 37, 1. dz.

1. publiskā izsolē pārdos Martas

Millers dzīvokļa iekārtu un c,
kas novērtēti par Ls 480,—.

Pārdodamais mantas varēs ap-

skatīt pārdo~anas dienā un vietā.

190. 1. 44267

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
12. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancîeja ir Rīgā, Skolas ielā 25,
10. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Fin. min. Nodokļu depart
prasības Ls 762,36 ar izdev.

piedziņai 1938. g. 28, maijā,
pīkst. 10

L
Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1- publiskā
izsolē mir. Orela Mulera ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgā, Ludzas ielā 72, 46. grupā,
47. num., 3. hipot. iecirknī, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 1319. num. un sastāv no

pilsētas obroknomas zemesga-
bala 942,3 kv. m platībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 1440,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 888,30 un ir apstiprināta
Eljašam - Pinkusam MuMeram

lietiska tiesība uz 80 kv. asu

lielo_ zemes gabalu šai nekus-
tamā īpašumā, saskaņā ar ren-

tes līgumu, uz 20 gadiem, skai-
tot no 1901. g. 13. îebruafa;

4) solītajieml jāiemaksā Ls
144 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atjauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai 'tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rī'gas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Rīgā, 1938. g. 21. martā.

280. k 44121p

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.
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Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojotiesuz Civilproc

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Ernas Tālrīts prasības par

Ls 306,12 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 28. maijā,

pilkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Mihaila_Milla
un Hannas-Margrietas Vēveris

nekustama īpašuma Michaila

Milla domāto ideālo daļu, kas

atrodas Rīgas - Jūrmala, Lau-

ku ielā 11, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri 1278. num. un

sastāv no zemes gabalā 663 F,

924 kv. m kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 490,— pilnā sastāvā;

3) tam ir hipotēku parādi

uz Mihaila Milla domāto pusi

Ls 2000,— un uz Hannas Vevers

domāto pusi Ls 2000,—;
_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

24,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 71. 1. 43921

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

Ī. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Pļaviņu krājāizd. sab. pra-

sības par Ls 60,— ar proc. un

izdev., Augusta Konova prasī-

bas par Ls 19,26 ar proc. un

izdev., un Emīlijas Kļaviņ~

prasības par Ls 600,—■ ar proc.

un izdev piedziņai 1938. g.

28. maijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas civiJnodaļas sē˛u

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Grasī~a ■ nekustamo īpa-
~umu pilnā sastāvā, kas atrodas

Pļaviņās, Robe˛u ielā 1, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri
10706. nuro. un sastāv no zemes

gabala 273 F;

2) nekustama īpa~uma izsoles

vērtība Ls 346,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
dro~ības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

~uma iegū~anai tajos gadījumos,

kad ~āda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpa~uma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novēr~ nekustama

īpa~uma pārdo~anu.

Pārdodamā nekustama īpa-

~uma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 365. 1. 43922

Rīgā, 1938. g. 17. martā.

Tiesu izpild. K. Riekstiņ~.

Rīgas apgabali Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Rīgas namīpašnieku sav-

starpīgās kreditbiedr., kā bij.

Rīgas namu īpašn. krājaizd.

sab. tiesību ņēmējas prasības
par Ls 10000,— ar proc. un iz-

dev piedziņai 1938. g. 28. mai-

jā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Mari-

jas Bomens, dzim. Pēteris,

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rīgas-.ļūr-

maiā, Edinburgas prosp., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

65. num. un sastāv no Bulduru

saimniecības zemes gabala 16,

pēc agrārās reformas 760 F,

1838 kv. m platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 22400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja if vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā. 486. 1. 43924

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

Tiesu izpildīt. K. R i ek s t i p §.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc
nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Rīgas pilsētas krājkases

prasības Ls 2000,— ar proc. un

izdev. piedziņai 1938. g. 28. mai-

jā, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-

sas civilnodaļas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Alides

Marijas Zēbergs, dzim. Priede,
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rīgas-Jūr-

malā, Dubultu prosp. 56 un

Abavas ielā 1, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri 3099. num. un

sastāv no Dubultos esošā zemes

gabala 1204. Fb, 1852 kv. m

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 7400,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

80, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kās ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

487. 1. 43925P

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 222,84 ar soda proc.

un nākamo termiņu maksāju-

miem 1938. g. 28. maijā, pulk-
sten 10, Rīgas apgabaltiessa
sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Staņislava Rušina nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas - Jūrmalā Dārzu ielā 75,
ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 2031. num. un sastāv

no zemes gabalā 2402, 4093 kv.

m kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

267. 1. 43927P
Tiesu izpild. K. R i e k s t i p š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

!. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

zino, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 4372,15 ar soda

proc. piedziņai 1938. gada
28. maija, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Līzes Bru-

novs, dzim. Lasinanls, nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rīgas-

Jūrmalā, Strēlnieku prosp. 98,
ierakstīts zemes grāmatu reg.

_ar 2310. num. un 'sastāv no ze-

mes gabala 1297 F;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 13900—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

.īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 16. martā.

266. I. 4392&P

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jāņa Ridiņa prasības par

Ls 1350,—
ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. g. 29. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jāņa Bērziņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,

Drabešu pag., ierakstīts zemes

grāmatu 372. nodalījumā un sa-

stāv no Vs domātās daļas no

«Kažoku" mājām, 22,41 ha kop-

platībā;
2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība (pilnā sastāvā)
Ls 1985,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

39,70 drošības naudas no-

vērtējumadesmitā daļa un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 10. martā.

L 1043/37. 43432v

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Hansa Būmeistera prasībā
1938. g. 14. maijā, pjkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

2. publiskā izsolē Er-
nesta Pelēča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.

Alūksnes pilsētā, Glika ielā,

ierakstīts zemes grāmatas 187.

nodalījumā un sastāv no

Alūksnes mācītāja saimniecības
zemes gabala 393 F, 4628 kv.
metru platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 140,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums ■—

novērtējuma desmitā daļa
Ls 14,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec (likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles
dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.
1938. g. 14. martā.

L 754/30. 43537P
Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. īec. tiesu izpildītājs

(kanclera Alūksnē, Dārza ielā 4),
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Latvijas amatnieku savstarpī-

gās kredītbiedrības un Marijas
Ennas prasībā 1938. g. 28. mai-

jā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Kārla Sūra

mant. masas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.,

Apes pilsētā Stacijas ielā 15,
ierakstīts zemes grāmatas 39.

nodalījumā un sastāv no Apes
saimniecības zemes gabala 85

F, 2014 kv. metru platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība ir Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3200,—_;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 20,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu -
Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

47. 1. 43542p

1938. g. 14. marta.

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasībā 1938. g. 28. maijā, pulk-

sten 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jūles Kārkliņš nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Alūksnes pilsēta,

Viestura ielā 1, ierakstīts ze-

mes grāmatas 26. nodalījuma

un sastāv no Alūksnes saimnie-

cības zemes gabala 38 P»

2983 kv. metru platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4000,—_;
4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa

Ls 400,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;"

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

38. 1. 43543P

1938. g. 14. martā.

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sībā 1938. g. 28. maijā, pulk-

sten 10. Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē mir. Kārļa Āboltiņa mant.

masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Gaujienas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
8366. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala „Melderīšu ūdens

dzirnavas" 167 F, 16,46 ha

platībā; uz zemes gabala at-

rodas dzirnavas ar 25 z. sp.

ūdens turbini un 3 maļamiem

gaņģiem: putraimu, grūbu un

smalki maļamā; bez tam uz

zemes gabala ir ar lielu ūdens

riteni iedarbināma koku zāģē-
šanas ierīce;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 12.000, ;

3) tam ir hipotēku. parāds
Ls 14.600,;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa

Ls 1200,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc 'likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;
6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā,
_

var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kancleja.
L 437/37. 43544P

1938. g. 14. martā.

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
.(kanclera Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Indriķa Paudina, Jēkaba

Indzera, Augusta Indzera un

Vilmas Indzers prasībā 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sē˛u zālē pārdos

2. publiskā izsolē Jūlija Indzera

nekustamo īpa~umu, kas atro-

dasValkas apr. Alsviķu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas
14585. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 46 F ar nosau-

kumu „Sveiciems", 5,87 ha

platībā;

2) nekustamā īpa~uma izsoles

vērtība ir Ls 352,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6100, ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa

Ls 35,20 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu -
Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 14. martā.

L 347/35. 43538P

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Centrālās savienības «Tu-

rība" prasībā 1938. g. 8. ok-

tobrī, pīkst. 10
L

Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē mir. Friča Lorenča

maut. masas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Karvas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 8693/12595. nodalī-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala 37 F ar nosaukumu „Cepļi">

56,34 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2232,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 22.500,;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā daļa

Ls 223,20 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu,' jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 14. martā.

L 421/33. 43539P

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanclejā Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas akc.

sab. prasībā 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgias apgabaltiesas

sē˛u zālē pārdos 2. publiskā

izsolē Sando O~upa nekustamo

īpa~umu, kas atrodas Madonas

apr. Vecgulbenes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 16221.

nodalījumā un sastāv no Gul-
benes mācītāja saimniecības

zemes gabala 13 F ar nosau-

kumu „Jaunstigas", 29,83 lia

platībā;

2) nekustamā īpa~uma izsoles
vērtība ir Ls 4300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 12.400,;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodro~inājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 430,— un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

~uma iegū~anai tajos gadījumos,
kad ~āda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpa~uma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļa;
6) tiesības, kas novēr~ pār-

do~anu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpa~uma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1938. g. 14. martā.

L 95/37. 43540p
Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Veronijas - Vērās Berkis

prasībā 1938. g. 8. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Oskara Tonna
mant. masas nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valkas apr.

Dūres pag., ierakstīts zemes

grāmatas 2751. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala „Mac-
ku mājas", 59,62 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 5378,—;
3) tam hipotēku parādu nav;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala
Ls 537,80 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

~uma iegū~anai tajos gadījumos,

kad ~āda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpa~uma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novēr~ pār-

do~anu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpa~uma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vina

kanclejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

1938. g. 14. martā.

L 295/37. 43-541p
Tiesu izpeld. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bauskas pilsētas pašvaldības
prasības par Ls 556,10 ar proc.

un izd. piedziņai 1938. g.

1. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Hajas-Rivkas
Lipšics nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskā, Pilskalna ielā 7,

ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 349. num. un sastāv no

gruntsgabala 1696 kv. metru

platībā ar vienu divstāvu mūra

namu (noliktavas ēku) uz tā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2340,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

234,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Bauskas pilsētas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles čßenas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 19. martā.

316. 1. 44112

Tiesu izpild. A. "V ī gant s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. noL

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Kazriela Lēvenšteina pra-

sības par Ls 874,70 ar proc.

un izdev. piedziņai 1938. gada
1. jūnijā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Lazara

Lēvenšteina, mir. Bera Lēven-

šteina, Sores - Malkas Arens-

burgs, mir. Rivkas Keslers,

Benjamiņa Lēvenšteina, Kalma-

na Lēvenšteina, Beiles Lēven-

šteins, Ettes -
Lības Kūrmans,

Hindes - Helenes Lēvenšteins,

Hanes-Lejas Lēvenšteins, Menu-

chas Lēvenšteins, Dveires Lē-

venšteins un Arona - Haima
Lēvenšteina nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Bauskā, Vie-

nības ielā 2, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 56. num.

un sastāv no
174/iso ideālām da-

lām gruntsg'abaliaar vienu vien-

stāvu koka namu uz tā;
2) nekustama īpašuma izso-

l'es vērtība pilnā sastāvā Ls 890,
bet pārdodamo 174/iso ideālo da-

lu Ls 860,50;

3) tam ir hipotēku parādi

pilnā sastāvā 1000 bij. kr._rbl;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

86,05 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Bauskas pilsētas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 193®. g. 19. martā.

500. 1. 44113P
Tiesu izpild. A. V ī g a nt s.

Daugavpils apgabali. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, sa-

skaņā ar CivHproc. nolik. 1177.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
28. marta, pīkst. 10, Daugavpilī,

Plkv
L

Brieža ielā 4, 1. atklātā

izsole pārdos Ševeļa, Meiera,

Zamuela, Elkas un Dveiras Gur-

viču „Forda" firmas smago au-

tomobili, modeli A. A. 3047776.

num., kas novērtēts par

Ls 1000,—. 44098g
Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Valdības Vēstnesis 66. num., otrdien, 1938. g. 22. martā10



Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

{kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Ilzes Folkheims un Hein-

richa Mīlhauzena prasību pie-

dziņai 1938. gada 6. maiiā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Šteinberga nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgā, Piltenes ielā 9,

ar zemes grāmatu reģistra 801.

num.:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 405,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

41,— drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civiluodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 18. martā.

L. 91/38. 43986g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

lec. tiesu izpildīt. A. Jansons

•{kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) firmas „Vereinigte Finanz-

kontore G. m. b. H." Berlinē

prasības piedziņai 1938. gada

3. jūnijā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Šarlotes-Em-

mas Ozolītis nekustamo īpašu-

anu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgā, un sastāv no pļavas

.gabala, ar zemes grāmatu

reģistra 512. rauta.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1750,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

175, drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

-apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 18. martā.

L. 333/38. 43987g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

lec. tiesu izpildīt. A. Jansons
{kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Makša Zalmansona un fir-

• taas „Vereinigte Finanzkontore

G. m. b. H." Berlinē prasību

piedziņai 1938. gada 3. jūnijā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

■sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Emmas Ozolītis nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgā, Liepājas ielā 43,

ar zemes grāmatu reģistra 108.

num.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4294,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 11.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

430, drošības naudas un jā-

aizrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-

šanai tajos kad šada

atļauja ir vajadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 18. marta.

L. 293/38. 43988g

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

īec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīga, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,

paziņo, ka:

1) Vācu centrālās sabiedrības

kases prasības piedziņai 1938. g.

3. jūnija, pīkst 10, Liepājas ap-

sēžu
_

zalē pārdos
1. publiska izsolē Elija-Eliasa

Lutrirja nekustamo īpašumu
pilna sastāva, kas atrodas Kul-

dīga, Ventspils ielā 15, ar ze-

mes grāmatu reģistra 367. num.;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2696, ;

•3) tam ir hipotēku parāds
Ls 14.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
270, — drošības naudas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 16. martā.

L. 282/38. 43991g
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpildīt. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Vācu centrālās sabiedrības

kases prasības piedziņai 1938. g.

3. jūnijā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Eliasa Lutriņa
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgā,

Ventspils ielā 13, ar zemes grā-
matu reģistra 59. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5166,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10.000—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

517,— drošības naudas un jā-

uzrāda Tieslietu ministrijas at-

ļauja nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Kuldīgas zemes

grāmatas nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1938. g. 16. martā.

L. 281/38. 43992g
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabali. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja i: Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 83,94 piedziņai

1938. gada 23. aprīlī, pīkst 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Olgas-Marijas Jāņa m. Goba

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Mežciemā, Daugavpils ielā

10 un Miera ielā 14, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

21765. num. un sastāv no ze-

mes gabala_ 137 F, 2820 kv.

metru platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100.— :
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 14. martā.

349. 1. 44102g

Tiesu izpiId. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Krāslava, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280—1306. p., paziņo,ka:

1) Krāslavas pag. valdes pra-

sības par Ls 105,64 piedziņai

1938. g. 1. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsole

Voldemāra Konstantīna d. Me-

duneekija nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Krāslavas pag.,

2 zemes gabali, 261 Fa un 261

Fb, ar kopēju nosaukumu: „Bru-

nenieki", ierakstīts zemes grām.

12295. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala 13,73 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1.955,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

195,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 17. martā.

129. 1. 43738P

Tiesu izpild. J. Avotn i e k s.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kari-

ete ja -ir Maltas pag. Maldas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod. prasības par Ls 1085,29

piedziņai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Saļirnona

d. Ušpela nekustamā īpašuma
domātās 233240/1400000 daļas;

kas atrodas Rēzeknes apr. Si-

lajāņu pag. Kalna - Ušpelu
sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri

ar 15352. num. un sastāv no

kopīpašuma 16. zemes gabala,

53,948 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1875,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

32,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jauni atgalēs zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

lās kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 14. martā.

206. 1. 43531p
Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasīb. par Ls 111,86

piedziņai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sē˛u zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Aleksandra Ādama

d. Tulinska nekustamu īpa~umu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Maltas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri

ar 5764. num. un sastāv no

47 F zemes gabala ar nosau-

kumu «Aleksandra mājas",

23,25 ha platībā;

2) visa nekustama īpa~uma

izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam iir hipotēku parāds

Ls 2700,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— dro~ības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ■— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpa~uma iegū~anai tajos gadīju-

mos, kad ~āda. atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpa~uma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novēr~ nekustama

īpa~uma pārdo~ana
Pārdodamā nekustama īpa~u-

ma dokumentos, kas k tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ias kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 14. martā.

760. 1. 43532P
Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in ~.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja ir Mal'tas pag. Maltas c,

pamatojotiesuz CrvMproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Re-

Reknes nod. prasīb. par Ls 12,89

piedziņai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa, Ignata un

Eduarda Staņislava d. d. Ru-

diņu nekustamu īpašumu pilna

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Andrupenes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģ. ar 24048 i.

num. un sastāv no Kulakovas

sādžas 1. viensētas, 13,112 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 130,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

13,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašumā' iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 14. martā.

771. I. 43533P

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod., Latvijas bankas

Rēzeknes nod., Moiseja Vain-

~toka un Moiseja Kiļa prasī-
bas par Ls 1938,90 piedziņai

1938. g. 1. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas' sē˛u

zalē pārdos 3. publiskā izsolē

Micheja Kalina d. Lavrenova
nekustamu īpa~umu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Silajāņu pag. Timo~i~ku
sād˛as zemes robe˛ās, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrī

ar 4394. un 4406. num. un sa-

stāv no 3. viensētas, 2,91 ha

platībā un tiesībām Vios daļā

kopīpa~. 28. zemes gabalā,

kura platība 6,04 ha;

2) visa nekustama īpa~uma

izsoles vērtība Ls 871,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiēmaksā Ls

87,10 dro~ības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpa~uma iegū~anai tajos gadīju-

mos, kad ~āda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpa~uma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgalles zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novēr~ nekustama

īpa~uma pārdo~anu.

Pārdodamā nekustama īpa~u-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 14. martā.

922, 1. 43534p

Tiesu izp. v. i. K. S mijti ņ ~.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Givilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 182,— piedziņai 1938. gada
1. oktobri, pīkst. 10, Daugav-

pills apgabaltiesa sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Feo-
dora Sergeja d. Dubova nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apriņķī Silajāņu pa-

gasta Krupenišku sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

26002. num. un sastāv no

18. viensētas, 15,906 ha platībā

un tiesīb. uz Vņs dalām 37.

viensētā, kuras platība 1,912
hekt.;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 918,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
91,80 drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošana

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Maltas c. 1938. g. 14. martā.

489i. 1. 43535p

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

oleja rr Maltas pag. Maltas c,

pamatojotiesuz Civilproc. nol'ik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vāts zemes bankas Rē-

zeknes nod. pras. par Ls 1797,12

piedziņai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sē˛u zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Pāvila Ambrozija

d. ~livkas nekustamu īpa~umu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Silajāņu pag. Gu-

ļānu sād˛as zemes robe˛ās,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 21104. num. un sastāv no

10. viensētas, 8,636 ha platībā;

2) visa nekustama īpa~uma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,—_;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— dro~ības nauda no-

vērtējuma desmitā dala ■— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpa~uma iegū~anai tajos gadīju-

mos, kad ~āda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpa~uma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novēr~ nekustama

īpa~uma pārdo~anu.

Pārdodamā nekustama īpa~u-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 14. martā.

320. 1. 43536P

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ ~.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

viņ š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 67,47
piedziņai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Domicelas (Domnas) Staņi-

slava m. Rinkevičs un Konstan-

tīna Meikuļa d. Katkovska ne-

kustamo īpašumu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natas pag., Spirginu sādžā,
ierakstīts zemes grāmatu no-

dalījumā ar 26265. num. un

sastāv no 14. viensētas, 13,998 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —: Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 14. martā.

824. 1. 43442b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

v i ņ ~, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civi'lproc. noTik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 40,04
piedziņai 1938. g. 15. oktobrī,
pīkst.' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sē˛u zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Broņislava Oduma dēla

Zepa un Monikas Oduma rri.

~achmatovs, dzim. Zeps, ne-

kustamo īpa~umu pilnā sastāvā,
kās atrodas Rēzeknes apr. Rēznas

pag., Lipsku sād˛ā, ierakstīts

zemes grāmatu nodalījumā ar

24131. num., un sastāv no

12. viensētas, 9,971 ha platībā;
2) nekustamā īpa~uma izsoles

vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— dro~ības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

Šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 14. martā.

813. I. 43443b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 61,79
piedziņai 1938. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Vladislava Ādama dēla

Dzervana nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Kaunatas pag. Bka-

diņu sādžā, ierakstīts zemes grā-
matu nodalījumā ar 21210. num.

un sastāv no 13. viensētas,

5,644 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,—■ Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 14. martā.

822. 1. 43444b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabali. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

vivš, kuŗa kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civiilproc. no'K'k. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 50,57
piedziņai 1938. g. 15. oktobrī,
pikst.' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I.publiskā
izsolē Antona Staņislava dēla

Gudeļa nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Rēznas pag., Sokorņu sādžā,
ierakstīts zemes grāmatu nodalī-

jumā ar 27055. num. un sastāv

no 2. viensētas,, 6,061 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 60, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 14. martā.

814. 1. 43445b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils pref. izsludina par

nederīgām: 1) Latv. iek~zemes
435. pasi, ko Kacenu pag. valde

1922. g. 10. jūlijā izdevusi Di-

mitrijam Pētera d. Pogodinam
un 2) personas 2568 111 pagaidu
apliecību, ko ~ī pref. 1937. g.
11. sept. izdevusi Zachariiam
Karta~ovam. 43152 x

Ilūkstes apr. poīic. 2. iec

priek~n. izsludina par nederīgu
nozaudēto kaŗaklaus. 71/32010.
apliecību, ko' Daugavpils kara

apr. priek~n. 1926. g. 17. nov.

izd. Sīmanim Kivriņam.

Upmales pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iek~z. pasi
KZ 023950/5116, ko Linavas

pag. valde 1932. g. 12. II izde-

vusi Morduchanr Brachmaninu

66. num., otrdien, 1938. g. 22. martā Valdības Vēstnesis 11



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpildītājs K. Pur-

vi ņš, kura kancleja ir Rēzeknē,

Aizsargu ielā 25, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280. līdz

1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības par Ls 59,84

piedziņai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst.' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Apolonijas Andriva m.,

Annas, Stefānijas un Aneļas
Aleksandra m. m. un Vladislava

Aleksandra d. Zaperecku ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Rēznas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

nodalījumā ar 27109. num. un

sastāv no zemes gabala 21. F. n.,

ar nosaukumu „Mantniekš",

11,71 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 14. martā.

823. 1. 43446b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

30. martā, pīkst. 11, Rīgā, Pu~-

kina ielā 18,_ „Ekspress III",

vairāksolī~anā pārdos Leizera

Jofes dāmu rokas somiņas, kas

novērtētas par Ls 755,05, viņa
1936./37. g. nodokļu' parāda pie-

dzī~anai. 44116g

Rī'gā, 1938. g. 21, martā.

Nodokļu piedz. A. Krauklis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

30. martā, pīkst. 12, Rīgā, L.

Zolitudes ielā 13, vairāksolī-

~anā pārdos Mozus Magidsona
da˛ādas mantas, kas novērtē-

tas' par Ls 294,—, viņa da˛ādu

nodokļu parāda piedzī~anai.

Rīgā, 1938. g. 18. martā.

Nod. piedz. J. All ber g ş.

Jelgauas pils. lombardam

pieteiktas par zaudētām 139100,

141622., 145211. un 145498. ķīlu

zīmes.

Uz lombarda statūtu pamata

zaudētās zīmes skaitās par ne-

derīgām un zīmju īpašniekiem

pēc 3 mēnešiem izsniegs jaunas

zīmes. 44054g

Lombarda valde.

Bauskas apr. priekšnieks iz-

sludina, ka 30. martā, pīkst. 11,

Bauskā, Aizsargu ielā 16, ap-

riņķa priekšn. pārvaldes sētā,

pārdos vairāksolīšanā policijas

vajadzībām nederīgu apm. 19 g.

vecu ķēvi. 267. 44096g

1938. g. 19. martā,.

Pīedrujas pag. valdes paziņojums.
Ar izglītības ministra š. g.

28. februāra rezolūciju šī pa-

gasta: a) Tolojevcu pamatskola

pārdēvēta par VIRSĀJU
pamatskolu

un b) Kuzminu pamatskola

par MĀLKALNU pamatskolu

Pamats: Daugavpils apr. sko-

lu valdes š. g. 15. martā 1226.

raksts. 44243p

Pag. vec. J. Kalniņš.

Sekretārs V. C e 1 i t a n s.

Dzelzsceļu polic. Rīgas iec.

priek~n: izsludina par nederīgu

nozaudēto 298/600. ieroču at-

ļauju, ko Dzelzsceļu polic.

priek~n. izdevis Jānim Svan-

kam, 43949g

Rīgas apr. polic. 1. iec.

priek~n. izsludina p'ar nozaudē-

tiem: 1) „F. N." sist. 6,35 kal,
bez numura pistoli, ka piederē-

jusi Augustam Ramutam Katla-

kalna pag. „Ramutos", un

2) „Browning" sist. 7,65 kal.

51493. revolveri, kas piederējis

Kārlim Strazdiņam, dzīvo Orei-

liņu pag. Strazdiņos. Atradējiem

pistole un revolveris jānodod

policijai; un par nederīgām:

3) Eduardam Akermanim 1933.

gada 6. sept. izdoto 1428. iero-

ču atļauju, un 4) 3956. kara-
kļaus, apliecību, ko 1926. gada
25. augustā autotanku diviziona
komandieris izdevis Leonam

Menzenkamfam. 43959g

lek~lietu ministr, emigr. nod.

izsludina par nederīgu Latv.

ārz. pasi 009226 M, kas 1937. g.

17. sept. Rīga izdota Eduardam

Rijniekam. 43947g

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgānr nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) R

89187/97446, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. gada
27. jun. izdevusi Bertai Kalns-

Erdlans, dzini. Pormalis, 2)
R 102515/99310 1932. g. 29. jun.
Olgai - Huldai - Emmai Rede-

kers, dzim. Kur~inskis, 3) R

79148/90673 1932. g. 25. jūnijā
Feigai Feigelmanis, un 4) 80722/

3619, ko Rīgas Jūrmalas pils.
valde 1932. g. 21. jūlijā izdevusi

Annai Petersons. 44089p

Dundagas pasta-telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto radioierīču glabā~anas 37.

atļauju, kas izdota Richardam
Stilam Dundagas pag. Slakteru

mājas. L.7365. 44128g

Jūrniecības departaments
1938. g. 30. martā, pīkst. 12,

jaiiŠktU izsolē izdos

230 Kv. m. granīta īGtērpa akmeņu piegādi.
Drošības nauda Ls 300,—.
Izsoles nosacījumus izsniedz Rīgas ostas būvvadība, Valde-

māra ielā 1-a, 15. istabā, darba laikā. L 7360 44126

Dzelzsceļu technlskfl direkcija
Rīgā, Gogoļa iela 3, 322. istabā š. g. 31. martā, pīkst. 11,

ra&stisškū izsolē àsîOK

50.000 vienkāršo krāsns ķieģeļu
piegādi dzelzsceļa vajadzībām.

Drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības. 44125

Ar izsoles un piegādes techniskiem noteikumiem var iepa-
zīties Dzelzsceļu virsvaldē, 325. istabā, darba laikā. L 7353

Izglītības ministr. Pieminekļu valde
Rīgas pilī, š. g. 28. martā, pīkst. 11,

rakstiskā mazāksolīšanā

izdos Rundāles pils saimniecības ēku nojaukšanas
un remonta darbus.

l 7367

Ar darbu aprakstiem un sacensības noteikumiem var iepa-,
zīties Pieminekļu valdē katru darba dienu no 8.30 līdz 15.30.

Šoseju i zemss ci departamenta 1. rajona mēris
1938. gada 28. martā, pīkst. 11, sava kancleja Rīgā, Elizabetes

ielā 35, 3. dz.,

jmāfcia izs&fē àsêsss

sijātas grants pārvešanu un laukakmeņu piegādi
uz Rīgas - Saulkrastu - Ainažu šosejas:

1) 240 kub. metru grants jāpārved no Lilastes stac. uz 28.

līdz 38. km; nodrošinājums Ls 60,—;

2) laukakmeņu piegādi 180 kub. metru 43,271. līdz

43,530 km remontam; nodrošinājums Ls 110,—, un 200 kub. metru

46,650. līdz 47. km jaunbūvei; nodrošinājums Ls 120,—.
Tuvākas ziņas 1. raj. inženiera kanclejā. L 7358 44124

Šoseju un zemes reju depart. 10. rajona inženieris
Madonā, Upes ielā 3, š. g. 8. apriīī, pīkst. 12,

noforēs JoifUtfu izsoli

6000 kubikmetru grants un oļu izvešanas darbiem no

Madonas karjera līdz izkraušanas vietām uz Madonas-Gulbenes-

Litenes un Madonas-Lubānas dzelzsceļa Hnijām un 550 kubik-

metru grants izvešanas darbiem no Madonas karjera
līdz izkraušanas vietai Mežāres stacijā.

Drošības nauda Ls 330, L 7342 44122

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

š. g. 4. aprīlī, pīkst. 10, savā kanclejā, Balvos, Partizāņu ielā 1,

izdos jauktā izsolē:

1) Jl 10 Lavu Baltinavas l. šķ. ceļa vieglās segas
būvi no 20,700 līdz 22,100 km un no 24,570 līdz 26,733 km,

kopgarumā 3,563 km, Šķilbēnu
pag., izsoles nodrošinājums

Ls 390,—;

2) Jl 3 Viļakas —Balvu bruģa pārbūves darbus no 49,024
līdz 49,485 km (Balvos), izsoles nodrošinājums Ls 240,—;

3) JÎ 38 Siltenes— Krišjāņi 2. šķ. ceļa pārbūves darbus

no 9,318 līdz 9.781 km, 0,463 km garumā, Tilžas pag.,

izsoles nodrošinājums Ls 140,—■;

4) 4 mūra caurteku remonta darbus uz jl 7 Viļakas
Baltinavas —Kārsavas 1. šķ. ceļa 26,227, 36,896, 38,237

un 42,986 km, Baltinavas pag., izsoles nodrošinājums
Ls 30,—. L 7346

Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā. 43123

JēūabpOsapriņķa slimnīcas

taškses papildinājums.
1. Speciāla dieta 50 sant. dienā.

2. Operāciju materiāli no Ls I, līdz Ls 10,—.

3. Ārstniecības vannas Ls 3, —.
4. Zarnu skalošana Ls 3,—.

Šo taksi apstiprinājis lekšlietu ministrijas Pašvaldību depar-
taments ar 1938. g. 16. marta 1642. rakstu. 44097

7. Valkas aizsargu pulka

komand. izsludina par nederī-

gām nozaud.: 1) Gaujienas pag.

nod. aizsarg. Alfrēdam Auzinam
1937. g. izdoto 145. apliecību

un Alūksnes pils. pulc. aiz-

sardzei Hortenzijai Zariņ~ 1934.

gadā izdotu 318. apliecību.

Rīgas apr. polic. 4. iec.

priek~n. izsludina par nederīgu
nozaudēto 9. ziedojumu vāk~a-

nas listi, ko 1937. g. 8. dec.

~ī apr. priek~nieks izdevis

Lēdmanes pamatskolas padomei

ziedojumu vāk~anai Lēdmanes

un apkārtējos pag. līdz 1938. g.

27. februārim. 43616p

Baltinavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu darba grāma-
tiņai L 69954/1069, ko Kārsavas

P'Ag. valde 1934. g. 5. jul izde-

vusi Olgai Ivanovs. 43477g

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās dar-

ba grāmatiņas: 1) Z 06093/103,

ko Bebrenes pag. valde 1932. g.

13. jiuriijā izdevusi Jānim' Mas-

lOvskim un 2) V 81779, ko

Rīgas - Jūrmalas pils. valde
1933 g. 14. sept. izdevusi

Karlim-Magnusam Liepiņām.

Balvu pag. valde izsludina

par nederību nozaudēto 1169.

labības grāra., ko ~ī pag. valde

1935. g. 4. nov. izdevusi Āda-
mam Melderam. 44072g

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priek~n. izsludina par nozau-

dētu Jānim Pobedinam piede-

ro~o „Br!aunioa" sist. mazkalib-

ra 926752. revolveri, kas atra-

dējam jānodod pol'ici'jā. 43953pBir˛u pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto kumeļa reģ.
593. zīmi, ko ~ī pag. valde 1937. g.

5. jūnijā izdevusi Albertam Jaun-
zemam. 42679 x

Durbes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abon. 2905.

atļauju, ko Liepājas tel-egr.
kant. 1930. g. 7. dec. izdevis

Jānim1 Kalniņam. L 7364

Durbes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K

56701. darba grāmatiņu, ko Ta-

daiķu pag. valde 1933. g. 8. jū-

nijā izdevusi Augustīnam Rai˛-

gim. 43945pi

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu kumeļa reģistrae.
219. zīmi, ko ~ī p.ig. valde

1935. g. 21. maijā izdevusi Alek-

sejam Kiseļevam. 42678 x

Liepājas pils. darba apgāde

izsludina par nederīgāml no-

zaudētās ~īs apgādes izdotās

darba grāmatiņas: 1) K 76275/

22293. 1934. g. 25. jun. Annai-

Almai
- Olgai Balcers; 2) K

74247/21715. 1984. g. 29. janv.

Herbertam Dreimanim-Freima-

nim; 3) K 52583/2942. 1932. g.

13. j'Uin. ~alomam Jakobsonam*;

4) K 47486/8510. 1932. g. 17.

j'Uin. Ernai
- Marijai Elizabetei

Karpovičs; 5) K_ 79509/25016.
1936. g. 9. marta Andrejam

Krinkelim; 6) K 68704/19621.

1933. g. 13. janv. Anetei Ozo-

liņ~; 7) K 83442/24448. 1935. g.

4. okt. Basjai Vulfs; 8) K 01916/

106. 1932. g. 11. jun. Jānim

Lankutam; 9) K 56674/304, ko

Tadaiķu pag. valde 1932. g.

29. nov. izdevusi ˇanim Zēnam;

10) 221. gr., ko Gaviezes pag.

valde izdevusi Fricim Budrim;

un 11) 35. gr. Franciskam Pav-

lovskim; 12) 2154/442. gr., ko

1933. g. 22. martā Dunikas pag.

valde izdevusi Mildai - Annai

Rusins; 13) Z 57811/2130, ko

Jel'gavas pils. valde izdevusi

Elitai Niedois; 14) 244. gr., ko

1932. g. Kalvenes pag1 , val'de

izdevusi Ernestam Bielim, un

15) 5. gr., ko 1932. g. 4. jun.
Rucavas pag. valde izdevusi

Katrinei Tapiņ~. 44052p

Liepājas-Aizputes apr. polic.

1. īec. priek~n. izsludina par

nederīgu nozaudēto 372. ieroču

atļauju, ko Liepājas - Aizputes

apr. priek~n. 1931. g. 28. aprīlī

izdevis Emīlam Bauzem. 44063

Maltas pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētās ~īs

pag. valdes izdotās Latvijas
iek~z. pases: 1) ser. JK 012321/

7191, kas 1934. g. 23. oktobrī

izdota Tar'as'ij'am Vasiiija d.

Tra~kovs; 2) ser. NK 016604/604,

kas 1928. g. 10. marta izdota

Staņislavam Vīlumam; 3) darba

grāmatiņu L 103179/1307, kas
1937. g. 13. aprilī izdota Alek-

sandrim Blukam; 4) 41927/1827,

zirga pasi, ko Bērzgales pag.

valde 1933. g. 14. aprilī izdev.

Broņislavam Viktora d. Skanga-

lam un kas zirgr pārdodot

pārgājusi Ignatam Prančam;
5) kumeļa registrac. 158. zīmi;
ko Vilēnu pag. valde 1935. g.

28. maijā izdevusi Kazimiram

Dubrovskim, 1935. g. 9. sept.

~o kumeļu Rēzeknes pils. valde

pārrakstījusi Jāzepam Bogda-

nam. 42997p

Pāles pag. vaids izsludina par

nederīgām nozaudētās Jānim
Bērziņam izdotās: 1) Latv.'iek~z.

pasi ĢP 016556/756, ko Preiļu
pag. valde izdevusi 1927. g.
25. nov. un 2) karaklausības

6601. apliecību, ko izdevis
2. Ventspils kāpi. pulka komand.

Ļ932. g. 29. jūlijā. 42681 x

Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētās ~īs

pag. valdes Jānim Zviedrānam

izdotās: 1) Latv. iek~z. pasi

ser. KN 012410/1210, kas izdota

1928. g. 25. jūlijā, un 2) darba

grāmatiņu ser. Z 013370/284,
kas izdota 1937. g. 16. jūlijā.

Ru˛inas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās ~īs

pag. valdes izdotās: 1) 1013.

labības grāmatiņu, kas 1936. g.

izd. Jadvigai Vucans; 2) 167/

26217. darba grām., kas 1932.

gada 15. jun. izdota Filipaml
Hlomovam un 3) atsauc „Vald.

Vēstn." 291. num. ievietoto slu-

dinājumu par Viktora Mitreviča

iek~z. pases
_

ser. TN 000783/

5580. nozaudē~anu, jo tā ir at-

rasta. 42992p-

Vi~ķu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) 1291. gr.,

ko ~ī pag. valde 1932. g. 15.

jun. izdevusi Ananijam Trifo-
novam, un 2) R 33473/24984.

darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nod. 1932. gada
8. jūnijā izdevusi Karpām La-

rionovam. 42991p

Dažādi

sludinājumi.

Maksātnespējīga parādnieka

tirdzniecībā Paula Bērmaņa

kreditoru sapulce

notiks 1938. g. 31. martā, pulk-
sten 17, Rīgā, Tērbatas ielā 14,
3. dzīv.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) atlīdzības noteikšana valdei;

4) konkursa slēgšana un piln-
varnieka iecelšana. 44261

Konkursa valdes priekšsēd.

zv. adv. V. L a z d i n š.

Tirdzniec.-rūpniec. akc. sab.

..Otto Molls"

otrreizēja M. M. sapulce
notiks 1938. g. 6. aprilī, pīkst. 18,
sabiedrības telpās Aspazijas
bulv. 3, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) gada pārskats, bilance, revī-

zijas komisijas ziņojums, pār-
skata apstiprināšana un valdes

atbrīvošana no atbildības;
3) 1938. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) akcionāru ierosinājumi;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 41184 p.
44258 Valde.

Latvijas tekstilrūpniecības
savstarpējās kreditb. vai
uzaicina savus biedrus uz

K««Zsâàê«?ii
f»ie«i ii a fc

š. g= 10. aprilī, pīkst. 12, biedrības

telpās Rīgā, Kaļķu ielā 10.

Dienas kārtība:

1) valdes, padomes un revizijas
komisijas ziņojumi par biedrī-

bas 1937. g.darbību, darbības

gada pārskata apstiprināšana
un peļņas sadalīšana;

2) biedrības 1938. g. budžeta

pieņemšana;
3) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi;

4) vēlēšanas.

44257 Valde.

Pirmās latviešu

Krāialzd. sabiedrības

pilnā biedru sapulce
1938. g. 12. aprīlī, pīkst. 19,
Latviešu biedrības telpās, Rīgā,
Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1937. g. darbības pārskats

līdz ar valdes, padomes un

revizij. komisijas ziņojumiem;
3) 1937. g. peļņas sadalīšana;

4) 1938. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) biedru izslēgšana;

7) dažādi priekšlikumi;
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

75. § sapulce ir pilntiesīga iz-

lemt visus dienas kārtībā uz-

stādītos jautājumus. 44262

1. latviešu krājaizdevu sabiedr.

Ultramarīna fabrikas a/s

ILHUBDO"
valde

uzaicina akcionārus uz

kārtēja akcionāru sapulci
š. g. 21. aprīlī, pīkst. 18, Rīgā,
Valdemāra ielā 9, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1937. gada pārskats;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1937. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināšana

no atbildības par šo darbības

gadu;
5) peļņas sadalīšana;

6) vēlēšanas;
7) 1938. g. darbības plāns un

budžets;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Lai piedalītos sapulcē, akcijas
jāiesniedz valdei vismaz 7 dienas

pirms sapulces, Oriģinaiakciju
vietā var iesniegt apliecības par

to, ka akcijas nodotas glabāšanai
kādā iekšzemes kredītiestādē vai

Deutsche Bank und Diskonto-

Gesellschaft Ķelnē. 44259

Valde.

Eiropas tirdzniec. akc. sab.

likvidācijas komisija sasauc

1938. g. 13. aprilī, pīkst. 16,
likvidācijas komisijas telpās»
Rīga, m. Nometņu ielā 6,

ārkārtējo akc. sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) likvidācijas komisijas rīko-

jumu, izdevumu un bilanču;

apstiprināšana;
4) akciju kapitāla sadalīšana;

5) likvidācijas komisijas locekļu
atbrīvošana no atbildības;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi;

7) likvidācijas noslēgšana. 44119-

Likvidācijas komisija.

Lauksaimn., tirdzniecības utt

rūpniecības akc. sabiedrības.

„£atra"

kārīēiā akcioa. pilna sapulce
notiks 1938. g. 21. aprilī, pīkst. 10,.
Baznīcas ielā 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana 7.

2) valdes un revīzijas komisijas,
ziņojumi un 1937. g. pār-
skata un bilances apstiprinā-
šana;

3) 1938. g. budžeta apstiprinā-
šana;

4) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos 1937. g. 22. decembra

likuma prasībām;
5) vēlēšanas;

6) tekošas lietas. 44260

Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

PgIÏOCK â tīfi!
gadskort. akclon. sapulce
notiks 1938. g. 26. aprilī, pīkst. 16»
sabiedrības telpās, Rīgā, Smilšu

ielā 24/26.

Dienas kārtība:

1) sapulces konstruēšanas;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) gada pārskata apstiprināšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1938. gada budžets;

6) vēlēšanas;

7) statūtu grozīšana;
8) dažādi jautājumi.

44263 Valde.

Dobeles-Bērzes paju savies.
ar mainīgu kapitālu, sasauc

pilnu biedru sapulci
1938. gada 3. aprīlī, pīkst. 10»

Dobelē, Dobeles pagasta namā,.

Lielā ielā 3.

Darba kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1937. g. pārskata pieņemšana;

4) 1938. gada budžets;'
5) zaudējumu norakstīšana;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.

44120 Valde.

Rlgas-Hamūurgas linija»
Pamatojoties uz Rīgas - Ham-

burgas līnijas kārtējo preču tv.

„ERNA" (491, 8 neto tonnas)
braucienu sarakstu, kas izsludi-

nāts. „Vald. Vēstn." 1937. g.
286. num., paziņoju, ka subst.

minētā tvaik. 6. braucīen. i 938. g-

-26. martā būs preču tvaikonis;

„Gūnther Russ" N. R. T. 575,31
,

pie kam uzsāks savu braucienu

no Hamburgas. 44254-

Kuģu aģents

„Lorenz M. Meesenburg<fr

Rīgā, Pils ielā 6.

Rïgas-Antuerpenes līnija.
Preču tv. „Hecht" N. R. T. 599,24
grozītais braucienu saraksts no

1938. g. 21. marta līdz 1938. g.
5. 1 apriJim, pēc slud. ~Vald.
Vēstn." š. g. 27. numurā: 7. brau-

ciens 5. aprilī. 44255

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

Rīgā, Pils ielā 6.

Rīgas-Antverpenes līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Antver-

penes linijas kārtējo preču tvai-

koņa „HECHT" (599,24 neto

tonnas) braucienu sarakstu, pazi-
ņoju, ka subst. minētā tvaikoņa
7. braucienam 1938. g. 5. aprīlī
būs preču tv. „IB!S" N.R.T. 336,

pie kam uzsāks savu braucienu

no Antverpenes. 44256

Kuģu aģents

„Lorenz M. Meesenburg"*.

Rīgā, Pils ielā 6.

12 Valdības Vēstnesis 66. mim., otrdien, 1938. g. 22. martā

lespiests Valsts tipogrāfija.
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